
19 Mayıs 1919'da 
Ulu Önder Mustafa 

Kemal Atatürk, Samsun'a 
ayak basarak bağımsızlık
ateşini yaktı. 104 yıl önce 

bugün Türkiye Cumhuriyeti'nin
temelini atan Atatürk, 

bu önemli günü gençlere 
bayram olarak armağan etti

“Her 19 Mayıs'ta olduğu gibi 
köşemi genç bir kardeşimize bırakı-
yorum. Bu 19 Mayıs'ta da Zeynep
Nisan Kırcaoğlu, benim köşemden
duygularını dile getirdi.” 

Mehmet Mert

Bu günü biz gençlere armağan
eden Atatürk, gençlerin yarını,
geleceği olduğunu düşünmüştür.

“Milletin bağrından temiz bir
kuşak yetişiyor. Bu eseri ona bıraka-
cağım ve gözüm arkamda kalmaya-
cak!” diyerek cumhuriyeti, istikbali
geleceği Türk gençlerine emanet 
etmiştir. Biz, Türk gençliğine sonsuz
güven duymuştur. Gençlerin 
eğitimini de çok dikkate almıştır.

Zeynep Nisan Kırcaoğlu
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1919

FİRESİZ OY KULLANIN!

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu,
‘Habitat Şişli’de gençlerle bir

araya geldi. Gençleri firesiz oy kullan-
maya davet eden İmamoğlu, “Tabii ki
biz kendimizi oy istiyoruz. O ayrı, ama
önce firesiz oy kullan” diye konuştu.
İmamoğlu, “Sizi aldatmadık, aldatmı-
yoruz. Kimse diyemez ki, ‘İstanbul'da
Ekrem İmamoğlu'nun yönetimi şunu
demişti, tam tersini yaptı.’ Yapamadı-
ğımız olabilir, eksiğimiz olabilir, henüz
başaramadığımız işler olabilir. Ama
hiç aldatmadık” dedi. I SAYFA 5
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Gençleri hiç
aldatmadık!

Tekirdağ'da otellerde misafir edilen
depremzedelere verilen hizmetin önce

sonlandıracağını, ardından da sürenin uzatıl-
dığını açıklayan Büyükşehir Belediye Başkanı
Kadir Albayrak’a kentteki depremzedeler
tepki gösterdi. Albayrak, sosyal medya 
hesabından yaptığı açıklamada, “Karalama
kampanyalarını ve algı operasyonlarını 

sevgiyle aşacağız. Teşekkür ziyaretinde bulu-
nan ve kucaklaştığımız depremzede kardeşle-
rimiz algı operasyonuna 'dur' dedi” ifadelerini
kullandı. Depremde bacağından yaralanan
Hataylı Melahat Karaman ise “Bize algı 
operasyonu yapılıyor denildi. Kadir Beye 
şu ayağımı gösterir misiniz? Benim algı 
yapacak halim mi var?” diye sordu. 

OĞAN, TARAFSIZ KALIRSA NE OLUR?
14 Mayıs'ta yapılan seçim-
lerde yüzde 49.52 oy alan

Cumhurbaşkanı Erdoğan ve yüzde
44.88 oy alan Kemal Kılıçdaroğlu
28 Mayıs'ta yapılacak ikinci turda
karşı karşıya gelecek. 14 Mayıs 
öncesinde yaptığı araştırmayla ilk
tur sonuçlarını bilen Sonar Araştır-
ma'nın sahibi Hakan Bayrakçı, 
üç farklı karara göre Sinan Oğan'a
o oy veren 5.17 oranında seçmenle

ilgili öngörüde bulundu. 14 
Mayıs'tan sonra henüz bir anket
sonucuna ulaşmadıklarını 
belirten Bayrakçı, Sinan Oğan'ın
tarafsız kalması durumunda, 
aldığı oyların yüzde 1.8'in
Kemal Kılıçdaroğlu'na, yüzde
1,8'inin Recep Tayyip Erdo-
ğan'a gideceğini söyledi.
Yüzde 1.6'nın ise sandığa 
gitmeyeceğini ifade etti. 
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ERDOĞAN MI KILIÇDAROĞLU MU?

ATA İttifakı adayı Sinan
Oğan'ın ikinci turda Kemal

Kılıçdaroğlu'nu destekleme ka-
rarı alması durumunda yüzde
2,2 oyunun Kemal Kılıçdaroğ-
lu'na gideceğini belirten Bay-

rakçı, “Bu durumda yüzde
1'i de Recep Tayyip Erdo-
ğan'ı destekler. Yüzde 2 ise

sandığa gitmez” dedi. Bay-
rakçı, Oğan'ın ikinci turda

Recep Tayyip Erdoğan'ı destekle-
mesi halinde ise “Yüzde 1,8 Kemal
Kılıçdaroğlu'na oy verir. Yüzde 
2 Recep Tayyip Erdoğan'a gider.
Yüzde 1,4 sandığa gitmez” 
yorumunu yaptı. Bu arada Sinan
Oğan'ın 19 Mayıs Bayramı'nda
yani bugün bir karar vereceği iddia
edildi. Oğan, kararını adayların te-
röre bakış açılarına göre vereceğini
açıklamıştı. 
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GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

10 ili kapsayan deprem bölge-
sinde bugüne kadar yapılan

konut ihalelerinin toplam bedeli 
110 milyar lirayı geçti. TOKİ'nin
yaptığı bu ihalelerden aslan payını
alan şirket Rönesans Holding oldu.
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'ni 
yapan Rönesans Holding’e bağlı 
Rec İnşaat'a, depremin yerle bir ettiği
Hatay’da iki konut ihalesi verildi. Rec
İnşaat’ın aldığı ihalelerin toplamı 6
milyar 200 milyonu buldu. I SAYFA 9
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Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk 
19 Mayıs 1919'da ayak bastığı Sam-

sun'da Türk milletinin kaderini değiştirdi. Milli
mücadele meşalesini burada yakan Atatürk ve
arkadaşları 4 yıllık büyük mücadelenin ardın-
dan Türkiye Cumhuriyeti'ni kurdu. Bağımsızlık
ateşinin yakıldığı 19 Mayıs 1919 günü, 19 yıl
sonra  20 Haziran 1938'de çıkarılan kanunla
bayram olarak ilan edildi. 19 Mayıs'ı gençlere
armağan eden Ulu Önder, “Rica ile, merhamet
dilenmekle bir millet ve devletin şeref ve istiklali
kurtarılmaz. Türk milleti, gelecek nesiller için
bunu unutmamalıdır. 19 Mayıs güven, sevinç,
hareket günüdür” açıklamasını yaptı. 
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UMiDiM GENCLiKTEDiR!

OLASILIK YÜZDE 64!

Prof. Dr. Naci Görür, bugünkü
teknolojiyle deprem dirençli

kentler yapmanın hiç zor olmadığını
söyledi. İstanbul için uyarılarda
bulunan Görür, 1999’dan itibaren 
30 sene içinde her an olmak üzere 
İstanbul’da 7 ve üzeri deprem olma
olasılığının yüzde 64 olduğuna vur-
guladı. Görür, “Bu 2029’a kadar bir

süre demek. Bu
tahmin 15 yıl artı
veya eksi olarak
düşünülüyor. En
iyi ihtimali dü-
şündüğümüzde
2044’e kadar za-
manımız olabil-
diği anlamına
geliyor” dedi. 
I SAYFA 5
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2029’a kadar 
bir süre var!

İki büyük ihale
Rönesans’a gitti

Online PR Servisi B2Press'in 
incelediği Almanya merkezli

Konrad-Adenauer-Stiftung Derne-
ği'nin beyin göçü araştırmasına göre
Türkiye'deki 18-25 yaş arasındaki kişi-
lerin yüzde 73'ü yurt dışında yaşamak
istiyor. Yurt dışında ise en çok Avrupa
ülkeleri tercih ediliyor. Prof. Dr. Ali
Çağlar, beyin göçünün en büyük 
nedeninin, gelirini artırma talebi 
olduğunu açıkladı. I SAYFA 6
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Gençlerin çoğu
gitmek istiyor!

Milleti enayi mi 
zannediyorlar!
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14 Mayıs'ta hiçbir 
adayın yüzde 50'yi
yakalayamaması

sonucunda ikinci tura
kalan Cumhurbaşkanlığı

seçimi için 3 farklı
senaryo ortaya atıldı.
İlk turda aldığı 5.17

oranında oy ile
dikkatleri üzerine 

çeken Sinan Oğan'ın
vereceği karar masaya

yatırılırken, seçmen 
tercihi irdelendi
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19 MAYIS GÜVEN, SEVİNÇ HAREKET GÜNÜDÜR

2’INcI TUR IcIN
3 SENARYO!

Geçtiğimiz günlerde açıklama yapan Sinan Oğan, destek verecekleri ittifaktan beklentilerini 
açıklamıştı. Oğan, “PKK, FETÖ, Hizbullah, her türlü terör örgütüyle kesintisiz mücadele, bu bizim 

olmazsa olmazımız. Sığınmacıların bir takvim çerçevesinde geri gönderilmesi, HDP ve HÜDA PAR'a 
kurulacak hükümet nezdinde herhangi bir görev verilmemesi” şartlarını ileri sürmüştü. 

HDP VE HÜDA PAR VURGUSU!

ANIL 
BODUÇ

HABER

Dr. Naci Görür

BU SEÇİMDE ALGI YENİLDİ

Çevre, Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği Bakanı Murat Kurum,

Çekmeköy ve Ümraniye'de partisinin
ilçe teşkilatlarıyla bir araya geldi.
Recep Tayyip Erdoğan'ın girdiği her
seçimin tartışmasız galibi olduğunu
söyleyen Kurum, “Seçimde algılar

değil, hakikat ka-
zanmıştır. Anket
partileri değil,
hizmet ve eser
partileri birinci ol-
muştur. Milletin
kalbinde olanlar
bu dava uğruna
mücadele edenler
kazanmıştır”
dedi. I SAYFA 4
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Hizmet partileri
birinci olmuştur

Murat Kurum

Biyokimya Uzmanı Dr.
Nazlı ve Genel Cerrahi

Uzmanı Dr. İsmet Canpunar
çiftinin bebekleri Doğa'ya henüz
5 günlükken ölümcül ve ilerleyici
kas hastalığı olan SMA Tip 1
teşhisi konultu. Doğa'nın, yurt
dışında alacağı gen tedavisi için
yaklaşık 37 milyon lira gerekti-
ğini belirten Baba İsmet Canpu-
nar, “Lütfen bize destek olun.
Maalesef çok büyük bir para”
çağrısında bulundu.  I SAYFA 4
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AK Parti Genel Başkanvekili
Numan Kurtulmuş, Kemal 

Kılıçdaroğlu'nun seçimden sonra 
yaptığı açıklamaları eleştirdi. Kılıçda-
roğlu'nun teröre bakış açısının değişti-
ğini savunan Kurtulmuş, “Kayıtlarınız
olduğu yerde duruyor. 2 tane oy ala-
cağım diye PYD'ye YPG'ye terör 
örgütü diyemedi. Bu milleti enayi mi
zannediyorlar” dedi. I SAYFA 7

ç

Köşe yazısı sayfa 9’da 
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GÖSTERiN!
ALGI OPERASYONUNA DUR DEDİLER

TBB'nin 
depremzedeler 
için aldığı karar

tartışılmaya devam
ediyor. Depremde

bacağından
yaralanan Melahat

Karaman, 
“Algı operasyonu
yapılıyor denildi.
Kadir Bey’e şu

bacağımı gösterir
misiniz?” dedi

HABER

SAYFA 6’DA

Bankalar nakit
avans çekimini
durdurdu

Afet riski altındaki konutla-
rın dönüştürülmesi için re-

zerv yapı yani yeni konut alanı
ilan edilmiş olan Tuzla Tepeö-
ren'deki 712 bin 436 metrekarelik
arazinin Çevre, Şehircilik ve İklim
Değişikliği Bakanlığı tarafından
imar planı değiştirildi. Dev arazi-
nin fonksiyonu, “kentsel ve böl-
gesel sosyal altyapı alanı” olarak
değiştirildi. Araziye Erenköy
Gümrük Müdürlüğü ve diğer
hizmet birimleri için yeni hizmet
binası yapılmasına karar verildi.
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DEV ARAZİNİN
PLANI DEĞİŞTİ!

Seçimle ilgili bilgi verin!
Uzman Klinik Psikolog Eda Ergür,
içinde bulunduğumuz genel seçim

sürecinde yoğun bir şekilde siyasi içerik-
lere maruz kalan çocuklar için “Seçim
yapmanın ne demek olduğu örneklerle 
anlatılmalı” açıklamasında bulundu. 2'de
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LÜTFEN BiZE 
DESTEK
OLUN!



İ çinde bulunduğumuz genel seçim süre-
cinde çocukların da gündeminin seçim ha-
berleri olduğuna dikkat çeken uzmanlar

sergilediğimiz tutumların çocuklarımızı nasıl et-
kileyeceğinin atlanmaması gerektiğini söylüyor.
Siyasi içeriklere maruz kalmanın yetişkinler için
bile stresli olduğunu aktaran Uzman Klinik Psi-
kolog Eda Ergür, çocukların bu durumu anlam-
landırabilmesi ve baş etmesinin zor olduğuna
vurgu yapıyor. Ancak çocukları, tamamen gün-
demin dışında tutmanın doğru olmadığını belir-
ten Ergür, “Seçim yapmanın ne demek olduğu
örneklerle anlatılmalı. Çocuklarda okul ile baş-
layan bireysel hakların farkındalığını destekle-
mek için doğru ve öz bilgiye başvurmak
önemli.” şeklinde açıklıyor. Üsküdar Üniversi-
tesi NPİSTANBUL Hastanesi Uzman Klinik
Psikolog Eda Ergür, içinde bulunduğumuz
genel seçim sürecinde yoğun bir şekilde siyasi
içeriklere maruz kalan çocukların nasıl etkilene-
bileceği ve bu süreci çocuklara nasıl anlatma-
mız gerektiği konusunda açıklamalarda
bulundu.

Çocuklar anlayabilir

Son dönemde genel seçimlerle yoğun olan gün-
demde, sergilediğimiz tutumların çocuklarımızı
nasıl etkileyeceğinin atlanmaması gereken
önemli bir konu olduğuna dikkat çekerek sözle-
rine başlayan Uzman Klinik Psikolog Eda
Ergür, “Siyasi haber ve içeriklere maruz kalmak
biz yetişkinler için bile stres veren bir durumken,
çocukların bu durumu anlamlandırabilmesi ve
baş etmesi zordur. Bu sebeple biz yetişkinlerin
kendi gündemimizin yanı sıra çocuklarımızın
duygularını fark etmemiz ve onları bu süreçten
korumamız gerekir. Bu alanda atacağımız ilk
adım sürekli haberlere maruz kalmamak olmalı.
Gündemi takip ederken yanıltıcı içerikten uzak
kalmak ve belirli aralıklarla gerçekçi kaynaklar-
dan bilgi almak sağlıklı olacaktır.” dedi.

Temel bilgiler edinelim

Özellikle okul çağı çocuklarını, tamamen gün-
demin dışında tutmanın gerçekçi bir tutum ol-
mayacağını kaydeden Ergür, “Çocuklarımız
evde şahit olmasa da okulda bu konu ile karşı-
laşacak ve maruz kaldığı bilginin içeriğini kont-
rol etme şansımız olmayacak. Bu sebeple
durumla ilgili gerçekçi ve temel bilgiyi evde
edinmek her konuda olduğu gibi genel seçim-

lerle ilgili de koruyucu olacaktır. Çocuklarımızın
genel seçimlerle ilgili konulardaki soru ve görüş-
lerini dikkatle dinlemeli ve yanıtsız bırakmama-
lıyız. Vereceğimiz yanıtlar elbette çocuğumuzun
yaş ve gelişimine uygun olmalı.” uyarısında bu-
lundu.

Basit örneklerle seçim anlatılmalı

Çok küçük yaştaki çocuğa detaylı bilgi vermek
yerine oyunlar ya da çizgi filmlerden yararlana-
rak seçim yapmanın anlamının öğretilebilece-
ğini belirten Ergür, “Mesela, okul öncesi
dönemdeki çocuğa seçim yapmanın ne demek
olduğunu anlatmak için hangi oyuncağıyla oy-
nayacağı, hangi renk boya kalemini kullanacağı
gibi kendi seçimleri üzerinden örnekler verebili-
riz. Çocuklarda okul öncesi eğitimin başlama-
sıyla beraber sahip olunan bireysel hakların
farkındalığı gelişmeye başlar, okul ile başlayan
bu gelişmeyi desteklemek için doğru ve öz bil-
giye başvurmak önemli.” şeklinde konuştu.

Alternatifler olabilir

Okul dönemindeki çocuklarla da sınıf başkan-
lığı seçimleriyle örneklendirerek seçimin, birlikte
karar vermek anlamına geldiğini paylaşmak ge-
rektiğini dile getiren Uzman Klinik Psikolog
Eda Ergür, “Seçimler, okulda olduğu gibi her
bireyin bireysel kararının bir araya gelmesi so-
nucu, çoğunluğun oylarıyla seçilenin uygulan-
ması olarak tanımlanabilir. Günlük hayattan
örneklerle durup düşündükten sonra vermiş ol-
duğumuz kararın bir seçim olduğu ve farklı al-
ternatiflerin olduğunu vurgulamak uygun
olacaktır.” ifadelerini kullandı.

Eleştirel düşünme önemli

Çocukların gündemle ilgili sorularının bize
konu hakkında ne kadar bilgiye sahip oldukları
hakkında ipucu vereceğini aktaran Ergür, “So-
rularını yanıtlamadan önce ne bildiklerini tam
olarak anlamamız, edindikleri uygun olmayan
bilgileri düzeltme fırsatı sunar. Çocuklar siyasi
gündem hakkında kendi görüşlerini paylaştı-
ğında, onları önemseyerek dinlemeli, dikkate al-
malı ve onları eleştirel düşünmeye, araştırmaya
yönlendirmeliyiz. Bir fikir sahibi olmak önemli
ve bu fikri sağlam temellerle destekleyebiliyor
olma becerisini çocuklarımıza küçük yaşta mu-
hakeme fırsatı vererek kazandırmayı hedefleye-
biliriz.” dedi. HABER MERKEZİ
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Vurgulanması gereken becerinin karar vermek
için konu hakkında bilgi edinme ve düşünme
kazanımı olduğunu söyleyen Ergür, sözlerini
şöyle tamamladı: “Çocuklar konuşulmayan ya
da kendilerinden gizlenenlerden kaygılanırlar.
Güçlü algılara sahip olan çocuklar belirsizlikle

baş etmekte zorlanır. Bu sebeple çocukları-
mızla gündemimizdeki her konu hakkında ko-
nuşabiliriz. Bunu yaparken çocuğumuzun yaş
ve gelişim düzeyine dikkat etmek ve aklına ta-
kılanlar hakkında sorularını sorması için cesa-
retlendirmek oldukça faydalı olacaktır.”
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Üsküdar Üniversitesi NPİSTANBUL Hastanesi 
Uzman Klinik Psikolog Eda Ergür, içinde bulunduğumuz
genel seçim sürecinde yoğun bir şekilde siyasi içeriklere

maruz kalan çocukların nasıl etkilenebileceği ve bu
süreci çocuklara nasıl anlatmamız gerektiği 

konusunda açıklamalarda bulundu

KolİK
BEBEKLERLE
ilgili tavsiyeler

Memorial Sağlık Grubu
Medstar Topçular 

Hastanesi Çocuk Sağlığı
ve Hastalıkları

Bölümü’nden Uz. Dr.
Kerem Yıldız, infantil

kolik hakkında 
önerilerde bulundu

BeBeğİ sallamak: Kucakta, pusette, yata-
ğında, otomatik bebek salıncağında ritmik
şekilde sallamak bebekleri rahatlatabilir.
Çok sert sallama boyunda yaralanmaya
yol açabileceğinden dikkatli olmak gerekir.
Arabasıyla gezdirmek: Hatta, bebeği ara-
basında gezdirirken saatte 80-90 km hızla
giden bir araba hissi veren sakinleştirme
amaçlı araçlar da yapılmıştır. 
Ilık temas: Karına ılık havlu uygulaması ve
bebeğe ılık banyo yaptırılması bebeği 
rahatlatır.
Şarkı söylemek: Bebeklerin ilgisini müzik
çeker, aileler de bebeğin hangi müzik 
türünden hoşlandığını keşfetmeye 
çalışmalıdır. 
Ritmik seslerden yararlanma: Birçok bebek
vantilatör ya da elektrik süpürgesinin 
sesiyle, rahim içinde duyduğu guruldama-
ların teyp kaydıyla, doğadaki seslerle
sakinleşebilmektedir. 
Bebeğe masaj yapılması: Dokunulmaktan
hoşlanan bebekler için masaj, sakinleştirici
olabilir. 
Basınç uygulama tekniği: 
Bebek kucağa alınır, annenin/bakıcının
karnı üzerine yatırılır ve hafifçe sırtına
vurulur ya da sırtı sıvazlanır. Bu, birçok
bebeğin çok sevdiği bir yöntemdir. 

Bebeği aşırı uyarmaktan kaçının
Bu tedavi yöntemlerinin hiçbirinin et-

kinliği çalışmalar ile tam anlamda göste-
rilmemiştir fakat farmakolojik tedavilere
ve diyet değişimine göre daha güvenli ve
daha az dramatik olması nedeni ile öneri-
lebilir. Ancak, bu yöntemleri uygularken
bebeği aşırı uyarmaktan kaçınılmalı ve
olası kazalara karşı önlem alınmalıdır. Ağ-
lamaya erken yanıt, aşırı uyarıdan ka-
çınma, hafif yatıştırıcı hareketler, emzik
kullanımı, kanguru kullanımı ve elektrik
süpürgesi kullanımı infantil koliği azalta-
bilir ancak infantil koliğin kanıtlanmış tek
tedavisi zamandır.   

İnfantİl kolik; üç haftadan
uzun süren, haftanın en az üç
günü, günde üç saati aşan hu-

zursuzluk ve ağlama nöbetleri olarak ta-
nımlanıyor. Bu durum bebeklerin %5 -
25’inde görülüyor. Genellikle doğum-
dan sonraki ikinci-üçüncü haftalarda
başlayarak, altıncı-sekizinci haftalarda
artıyor ve üçüncü-dördüncü aylarda
kendiliğinden düzeliyor. İnfantil kolik
süreci hem bebek hem de aileler için yo-
rucu ve yıpratıcı oluyor. Bazı önlemler
ve öneriler bu dönemde işe yarayabili-
yor. Memorial Sağlık Grubu Medstar
Topçular Hastanesi Çocuk Sağlığı ve
Hastalıkları Bölümü’nden Uz. Dr.
Kerem Yıldız, infantil kolik hakkında
önerilerde bulundu.

Bu süreç bebekleri 
huysuzlaştırıyor

İnfantil kolik nöbetleri genelde öğleden
sonra veya akşam saatlerinde gözlenir.
Kolik ağlaması çoğunlukla her gün yi-
neler, bazen de bir gece ara verdiği gö-
rülür. Nöbetler sırasında bebeğin
yüzünde bir ağrı ifadesi oluşur, yumruk-
larını sıkar ve ayaklarını karnına çeker.
Beslenme ve uyku düzeni ağlamayla
bozulur bu yüzden bebek huysuzlaşır.
Meme aranan bir bebek emmeye başla-
dıktan kısa bir süre sonra ağlayarak em-
meyi bırakabilir ya da tam uykuya
dalmışken birkaç dakika sonra uyanarak
ağlamaya devam edebilir.

Kolik davranış sorunları

Kolikli bebekler normal bebeklerle aynı
ağlar. Ancak kolikli bebekler daha uzun
süre ağlar ve kolaylıkla susturulamaz.
Kolik, bebek ve çevre arasında yetersiz
bağdan kaynaklanan davranış sorunla-
rının en erken örneği olarak tanımlan-
mıştır. Gebelikte stres ve fiziksel
yakınmalar, aile içi sorunlar ve do-
ğumda olumsuz tecrübeler kolik gelişi-
miyle ilişkili bulunmuştur. Annede
endişe, alkol tüketimi infantil kolik ris-

kini artırmaktadır. Ayrıca genç anne,
annenin eğitim düzeyi, baba ile bir-

likte yaşamama, sosyal desteğin ye-
tersiz olması da diğer faktörlerdir.

Sigara dumanı 
koliği artırıyor

Çok sayıda uyaranla karşıla-
şan bebek, akşam saatle-
rinde iyice gergin ve
uyarılmış olur ve neden-
siz ağlamalar görülür.
Bebek beşinci ayın so-
nunda bu uyaran-
larla baş
edebilmeye başlar
ve kolik sona erer.
Koliği artırıcı
çevresel bir fak-
tör olarak, si-
gara dumanı
da gösteril-
miştir. Evde
sigara içen
birey sa-
yısı ne
kadar
fazla
ise,
be-

bekte kolik görülme olasılığı ve şiddeti o
kadar fazladır. Düşük doğum ağırlığının
kolik riskini artırdığını gösteren çalışma-
lar da bulunmaktadır.

Anne sütü kolikten koruyor

Biberonla besleme, yatay pozisyonda
besleme ve beslenme sonrası gaz çıkar-
mama infantil kolik nedeni olarak bildi-
rilmiştir. Anne sütü ile beslenme ilk altı
ayda tek koruyucu faktör olarak kabul
edilmektedir. Koliğin inek sütü protei-
nine karşı alerji nedeniyle ortaya çıktı-
ğını bildiren çalışmalar mevcuttur. Besin
alerjisi ve laktoz intoleransı bu bebekle-
rin çok az kısmında koliğe neden olabi-
lir. İnfantil koliğin reflünün tek belirtisi
olabileceği ileri sürülmektedir. Tek ba-
şına anne sütü ile beslenen bebeklerde
diyet değişikliği yapmaya gerek yoktur.
Süt ve süt ürünleri, buğday, yumurta ve
fındığın annenin diyetinden çıkarılması
yararlı olabilir. Bitki çaylarının tedavi
amaçlı bebeğe kullanımı, doz ve içerikle-
rinin standardize olmaması, normal
beslenmeyi bozmaları ve bazı ciddi yan
etki ihtimalleri nedeniyle önerilmemek-
tedir.  HABER MERKEZİ

BUNLARI 
deneyebilirsiniz

Çocuklara
seÇimle ilgili
bIlgI verIn

Rahim sarkması
neden oluR?

Memorial Şişli Hastanesi Kadın Hastalıkları ve Doğum
Bölümü’nden Op. Dr. Volkan Erdoğan, rahim sarkmasının

nedenleri ve belirtileri hakkında bilgi verdi
Rahmin duvarından ayrılarak vajinaya doğru
kayması rahim sarkması olarak tanımlanıyor.
Rahim sarkması var olan idrar kaçırma proble-

mini maskeleyebiliyor ya da rahim sarkması ile idrar ka-
çırma birlikte görülebiliyor. Pelvik taban kaslarının düzenli
çalıştırılması rahim sarkmasını önleyebiliyor, ileri evre-
lerde ise genellikle cerrahi olarak tedavi edilebiliyor. me-
morial Şişli hastanesi Kadın hastalıkları ve Doğum
Bölümü’nden Op. Dr. Volkan Erdoğan, rahim sarkmasının
nedenleri ve belirtileri hakkında bilgi verdi.  

Yaşla birlikte görülme sıklığı artıyor

her yaştan kadında rahim sarkması görülebilmektedir.

Doğum yapmış her yaştan kadında
görülebilmekle birlikte 20’li yaşlarında
bile görülen vakaların mevcut olduğu
bir durumdur. Özellikle çok doğum yap-
mış ya da zorlu doğum yapmış kadınlar
daha risk altındadır. Bununla birlikte yaşla
doğru orantılı olarak sarkma problemleri-
nin de görülme sıklığı da artmaktadır. 40’lı
yaşlarında olan kadınlarda her 4 kadından
1’inde görülürken 60’lı yaşlarda görülme sık-
lığı her 3 kadından 1’ine artmakta, 80’li yaş-
lara gelindiğinde ise bu oran her 2 kadından
1’e çıkmaktadır.  haBER mERKEZi

Rahim sarkması; uzun süren doğum, kilolu
bebek doğurma öyküsü, çok sayıda doğum
yapma, doğumun zorlu geçmesi ve dokuların
yavaş yavaş fonksiyon kaybetmeye başladığı me-
nopozal dönemde görülebilmektedir. Rahim sark-

ması belirtileri şöyledir;
Rahim sarkması olan kadınlar da vajina bölge-

sinde ellerine şişlik ya da dışarı uzanan kitlesel bir
doku gelir.

Rahmin tamamı ya da bir kısmının dışarı çık-
ması sebebi ile ele gelen kabartı şeklinde de ken-
dini gösterebilir. Ağır kaldırmak, ıkınmak gibi
kendini zorladığı durumlarda rahim dışarı çıkıp
zorlayıcı durum ortadan kalktığında tekrar içeri gi-

rerek bir süre belirti vermeyebilir. İdrar ka-
çırmaya neden olabilir. Kasık ağrısı ve cinsel
fonksiyon bozukluğu görülebilir.

Kabızlık sorunu yaşatabilir. Bu durum ör-
neğin pazar ya da market dönüşü poşetlerin
taşınması esnasında kadının vajinasından bir
şey çıkma hissi ile kendini en iyi gösterir. Bu
bahsedilen durumların hepsi rahim sarkmasının
derecesi ile bağlantılıdır. 

En önemli nedenlerden

bİrİ doğum
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İstanbul Emniyet Müdürlüğü Narkotik
Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü
ekipleri,  Şişli, Esenyurt, Zeytinburnu,

Pendik, Avcılar, Kadıköy, Eyüpsultan, Silivri ve Ba-
şakşehir'de uyuşturucu ticareti yapanlara ait olduğu
belirlenen adreslere operasyon düzenledi. Son bir
haftada düzenlenen 9 farklı operasyonda 18 şüpheli
gözaltına alındı. Şüphelilere ait adreslerde yapılan
aramalarda 14 kilo 750 gram Hint Keneviri, 86 kilo-
gram kristal metamfetamin, 178 bin 716 adet ectasy
hap, 14 kilogram 953 gram kokain, 7 kilogram 840
gram eroin, 13 kilogram 593 gram toz ecstasy, 2
adet tabanca, 25 adet fişek, 4 adet hassas terazi ele
geçirildi. Gözaltına alınan şüpheliler çıkarıldığı
mahkemece tutuklandı. Öte yandan operasyon an-
ları ise polis kamerasına yansıdı. Görüntülerde
şüphelilerin bir adresi çoğaltım merkezi haline ge-
tirdiği, yurt dışından gelen toz ecstasyi burada ma-
kinelerle hap şekline getirdiği, bir başka şüphelinin
ise aracında koltuğun altını zula haline çevirdiği
polisin ise koltuğu sökerek uyuşturucu maddeleri
çıkardığı anlar görüldü. DHA

maltepe Mimoza Sokak'ta
bulunan 4 katlı binanın
bahçesindeki çam ağacı kö-

künün çürümesi nedeniyle devrildi.
Devrilen çam ağacının dalları, 3 katlı
binanın ikinci katındaki bir dairenin
balkon camını kırarak içeri girdi. Bal-
konda hasar meydana gelirken, bina
sakinlerinin haber vermesi üzerine it-

faiye ve belediye ekipleri devrilen
ağaca müdahale etti. Çalışmalar so-
nucunda devrilen ağaç kesilerek bina-
dan ayrıldı.  Daire sahibi Fatih
Mehmet Kılınç, "Evde otururken bir
gürültü geldi. Hemen koştuk, baktığı-
mızda ağaç devrilmiş, camları kırmış
içeriye doğru gelmiş. Çok şükür kimse
bir şey olmadığı, kimse yaralanmadı"

dedi.   Mahalle sakini Turgay Özkaya
ise, "Tahminen ağacın kökleri zayıfla-
mış. Dünden beri de yağmur yağıyor,
birazda rüzgâr vardı. Kökler olmadığı
için olduğu gibi devrildi. 2 tane dal
komşumun balkonundan içeri girmiş.
Yan tarafında bulunan daire de baca-
nağımın dairesi ağaç oraya doğru yas-
lanmış" şeklinde konuştu. DHA

Uyuşturucu
operasyonu!

Ağaç devrildi camlar kırıldı

E şi Serkan Öztürk (40) tarafından
şiddet gören 3 çocuk annesi H.Ö.
(40) yaklaşık 15 ay önce babası-

nın Sultanbeyli Mecidiye Mahallesi'ndeki
evine yerleşti. Çocuklarını görmek için
kayınpederi Aydın Birlik'in evinin önüne
gelen Serkan Öztürk, dışarıda çocuklarını
gördükten sonra kayınpederini arayarak
kendisi ile görüşmek istedi. Kayınpederi
ile iletişim kurmayan Öztürk, silah ve
molotofkokteyli ile yukarı çıktı. Güvenlik
kamerasının önünde ise 18 yaşındaki oğ-
lunun beklemesini istedi. Kapının açılma-
masının ardından Öztürk, elinde silahla
bağırarak tehditler savurdu. Daha sonra
yanında getirdiği molotofkokteyli evin ka-
pısına bırakarak olay yerinden kaçtı.
H.Ö.'nün KADES uygulamasını kullana-
rak ihbarda bulunması üzerine İstanbul
Emniyet Müdürlüğü ekipleri eve geldi.
Polisin çalışmasıyla 1 günde yakalanan
Öztürk  'Silahla Tehdit ve Hakaret' su-
çundan 5 Mayıs'ta tutuklandı. Öztürk, 5
gün sonra ise serbest bırakıldı. Serbest bı-
rakıldıktan 3 gün sonra 13 Mayıs'ta
sabah 06.30 sıralarında oğlunun arkada-
şını rehin alarak kapıya gelen Öztürk, si-
lahla evin kapısına ateş etti. Aile, KADES
uygulamasını kullanarak tekrar ihbarda
bulundu. Polis kısa sürede eve gelerek
kapı önünde Öztürk yakaladı. O anlar

güvenlik kamerasına yansıdı. Öztürk yine
tutuklanarak cezaevine gönderildi.

Dışarı çıkma ihtimali söylendi

Yaşananları anlatan kadının babası
Aydın Birlik, "Oğlunun arkadaşını rehin
alarak, oğlunu da dışarı çağırarak merdi-
vende 17 dakika oğlunu döverek, yatıra-
rak, sarılarak, tabancasını çekerek çelik
kapıya ateş etti. Biz zaten polisi çağırmış-
tık. İçeriden seyrediyorduk, herkesin psi-
kolojisi bozuldu. Polisin geleceğini
biliyorduk, polis görevini yapıyor. İş
hakim ve savcılara kalıyor. Hakim ve sav-
cılardan destek bekliyoruz. Lütfen bu psi-
kopatı dışarılarda gezdirmesinler. Gerekli
cezayı versinler, hastaysa tedavi edilsin.
Biz şimdi ne yapacağımızı bilmiyoruz.
Oğlum çocuklarını alıp il değiştirdi, işin-
den de ayrılacak. Biz de şu an daire arı-
yoruz. Saldırıdan sonra tutuklandı.
Avukatım görüştü, 1-2 ay daha içeride
kalabileceği belirtildi. Dışarı çıkma ihti-
mali olduğu söylendi. Dışarı çıkınca kı-
zıma kelepçe takacaklarmış. Yaklaşınca
farkında olacaklarmış, adamlar neler bili-
yor bunu şarja takmıyorlar. Polisi çağıra-
lım da polis ne kadar sürede gelecek? Biz
korunmak zorundayız. Polis kapımızda
nöbet tutamaz. Adaleti biz sağlamaya-
lım, devlet sağlasın"  dedi. DHA

SAHiBiNDEN 
DEVREN SATILIK

PVC PENCERE KAPI
STOR SİNEKLİK
CAM BALKON
DUŞAKABİN
İMALAT 

Ü
Ü
Ü
Ü
Ü

GSM:0(542) 364 92 08

İstanbul'da uyuşturucu ticareti 
yapanlara yönelik son bir haftada
yapılan 9 ayrı operasyonda 18 şüp-
heli yakalanarak gözaltına alındı

Maltepe'de devrilen çam ağacının dalları, bir binanın ikinci katındaki dairenin balkonu-
nun camını kırdı. Dalların pencereden içeri girdiği dairenin sahibi, "Evde otururken bir
gürültü geldi. Baktığımızda ağaç devrilmiş, camları kırmış içeriye doğru gelmiş" dedi

Sultanbeyli'de boşanma aşamasındaki eşinin evinin önüne
elinde silahla gelen Serkan Öztürk, kadının KADES uygu-
laması kullanmasıyla polis tarafından gözaltına alındı

gümrüK Muhafaza
Ekiplerince yapılan ilk
operasyonda, Türki-

ye’den yurtdışına gitmek üzere
İstanbul Havalimanına gelen bir
yolcunun bagajı yapılan analiz-
ler neticesinde şüpheli olarak de-
ğerlendirildi. Bagaj yolcuya
ulaşmadan önce bagaj dağıtım
noktasında açıldığında bagajın
altına ilave bir taban oluşturul-
duğu ve bu taban ile bagaj ara-
sına zula yapıldığı tespit edildi.
Zuladan çıkarılan plaka şeklin-
deki cisimlerin içinde bulunan
toz haldeki maddelerden alınan
örneğin uyuşturucu ve kimyasal
madde tespit cihazında analizi-
nin yapılması sonucu maddenin
kokain olduğu belirlendi. Top-

lamda 1 kilo 120 gram kokain
ele geçirildi.

Müzik aletinden zehir çıktı

İstanbul Havalimanı’ndaki diğer
operasyonda kargo bölümünde
bir gönderiyi riskli olarak değer-
lendirdi. İçerisinde müzik aleti
'org' olan gönderi detaylı incele-
meye tabi tutuldu. Ekiplerinin
dikkatinden kaçmayan ve org
içerisine gizlenmiş 640 gram
ağırlığında 3 bin 800 adet capta-
gon hap yakalandı. Operasyon-
larını sürdüren ekipler
yurtdışından Türkiye’ye gelen
yabancı uyruklu bir kişinin valizi
ve sırt çantasında yaptıkları ara-
mada zulalanmış vaziyette 2 kilo
240 gram esrar ele geçirildi.

Gümrük Muhafaza NarkoKİM
personellerinin havalimanı
kargo bölümünde yaptığı ara-
mada ise bir valizin astar kısım-
larının içerisinde bulunan küçük
bez parçalarına emdirilmiş halde
3 kilo 600 gram metanfetamin
ele geçirildi.

3 kişi tutuklandı

Gerçekleştirilen başarılı operas-
yonlarda Gümrük Muhafaza
ekiplerinin görev dostları hassas
burunlu narkotik dedektör kö-
pekleride önemli katkı sağlarken,
olaylara ilişkin 5 şüpheli gözal-
tına alındı. Gözaltına alınan
şüpheli şahıslardan 3 ü tutukla-
narak cezaevine gönderildi.
DHA

Kaza, saat
09.30 sırala-
rında Kuzey

Marmara Otoyolu Ömerli
mevkiinde meydana geldi.
Edinilen bilgiye göre,
Edirne istikametine ilerle-
yen 34 KV 68 30 plakalı
otomobil, yağışın etkisiyle
kayganlaşan yolda sürücüsünün
direksiyon hakimiyetini kaybetmesi
sonucu orta refüjdeki bariyerlere
çaptı. Arkadan gelen diğer araçla-
rında kaza yapan araca çarpma-
sıyla zincirleme kaza meydana
geldi. 2 kamyon ve 5 otomobilin
karıştığı kazada 1 kişi yaralandı.
İhbar verilmesi üzerine olay yerine
İtfaiye, sağlık ve jandarma ekipleri
sevk edildi. Olay yerine gelen sağlık
ekipleri, yaralıyı ambulansla hasta-
neye kaldırdı. Kuzey Marmara
Otoyolu Edirne istikameti kaza ne-
deniyle uzun araç kuyrukları 
oluştu. Trafik kontrollü olarak tek
şeritten sağlandı. Kazaya karışan
araçların yoldan kaldırılmasının
ardından trafik normale döndü.
Jandarma ekipleri kazayla ilgili 
inceleme başlattı.  DHA

Ticaret Bakanlığı Gümrük Muhafaza ekiplerince İstanbul Havalimanı’nda düzenlenen operasyon-
larda farklı türden toplam 7 kilo 600 gram uyuşturucu madde ele geçirilirken, 3 kişi tutuklandı

Zehir tacirlerine darbe!

Çekmeköy Kuzey Marmara Otoy-
olu'nda yağışın etkisiyle kayganlaşan
yolda 2 kamyon ve 5 otomobilin
karıştığı zincirleme trafik kazasında 1
kişi yaralandı. Kaza nedeniyle Edirne
istikametinde trafik yoğunluğu oluştu

Zincirleme kaza: 1 yaralı

Organ ticareti yapanlara baskın
İngİlİz uyruklu Mohammet
Salem H., geçen sene Eylül
ayında, İstanbul’daki özel bir has-

taneye giderek yakın arkadaşı olan Beyhan
B.’nin kendisine böbreğini vereceğini söy-
ledi. Bunun üzerine ikiliden evraklar alındı
ve bu evraklar hastanenin etik kuruluna
gönderildi. Etik kurulu tarafından yapılan
soruşturma gereği böbrek alıcısı Moham-
met Salem H. ile Beyhan B. teknik takibe
alındı. Çalışmalarda Mohammed Salem H.
ile Beyhan B.’nin, Mehmet Abdullah O. ve
Hamza T. tarafından tanıştırıldığı, böbrek
nakli için İngiltere’den gelen Salem H.’yi

hastane çalışanı Dilek Ş.’nin havaalanında
karşılayıp otele yerleştirdiği belirlendi.
Bunun üzerine konuyla ilgili Göçmen Ka-
çakçılığıyla Mücadele ve Hudut Kapıları
Şube Müdürlüğü ekiplerine bilgi verildi.
Polis, organ nakli için organizasyon yaptık-
ları belirlenen Mehmet Abdullah O. ile
Hamza T.’yi fiziki ve teknik takibe aldı. Yapı-
lan çalışmalarda hastane çalışanı Dilek Ş. ile
Mehmet G. de organizasyon şebekesinin
içinde olduğu saptandı. Ayrıca ekipler yine
hastane çalışanı İlyas Ç.’nin de Salem H.’yi
‘dosyanı etik kurulundan geçireceğim’ diye-
rek 5 bin dolar dolandırdığı belirlendi. 

KADES bIr cInAyEtI
EngEllEDI



Merkez Mahallesi’nde
Atatürk Parkı’nın hemen
yanında bulunan ATM

kabininin yanındaki en az 100
yıllık olduğu belirtilene dut
ağacı dün öğle saatlerinde
büyük görüntü ile kırıldı. Ağa-
cın kırılan bölümü hemen
yandaki ATM kabinlerinin
üzerine düştü. Bu sırada iş-
leme yapan bir müşterinin
soğukkanlığını bozmaya-

rak kartı ile işlem yaptığı belirtildi.
ATM cihazlarından birinin alarm sis-
teminin devreye girmesi üzerine polis

ekibi sevk edilirken Avcılar Belediyesi
de bir ekibi göndererek ağacın mo-
torlu testere ile kesimini sağladı. Ağa-
cın kırıldığı bölgede park edilen bir
otomobil de küçük çizikler dışında
hasar görmedi. Büyük şans eseri
ölen veya yaralanan olmayan olayda
ATM’nin hemen üzerinde oldukça
büyük ağaç gövdesinin üzerlerine
düşme tehlikesine aldırmayan 3 kişi
para çekti. Ağaç yaklaşık yarım saat-
lik çaba ile kesilerek götürüldü. DHA
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S evgili Okuyucular, gıda ürünleri ol-
dukça pahalandı. Öyle bir milletiz ki
eve hırsız girmeden kapımızı güçlen-

dirmeyiz, arabamız yolda kalmadan bakım
yaptırmayız, hasta olmadan kendimize bak-
mayız. Arşivimi karıştırırken buldum beslen-
memizin önemi ile ilgili bilgileri şimdi
paylaşalım sizlerle. Beslenmede temel üçlü:
proteinler, Karbonhidratlar ve yağlardır.

PROTEİNLER: Yunanca “ilk yeri alan”
demektir. Amino asitlerden (4 element; kar-
bon, hidrojen, oksijen, azot) oluşurlar. Tüm
hücrelerde bulunurlar. Büyümeye, metaboliz-
manın çalışmasına, enfeksiyonlara (mikrop-
hastalık) karşı savaşan bağışıklık hücrelerini
oluşturmaya, hormonları –kasları-kemikleri-

kan hücrelerini yapmada etkili olur.
Hayvansal Proteinler: İnek, kuzu, dana,

deve, tavuk, hindi, balıklar, süt-peynir-yoğurt,
yumurta.

Bitkisel Proteinler: Kuru fasulye, soya fa-
sulye, mercimek, aşure. Fasulye ile birlikte
bulgur-pirinç yersek (amino asitlerin tamam-
lanması sağlandığından) proteinden yarar-
lanma olanağı daha fazladır. Kilo başına 1
Gr. Protein alınmalıdır. Protein azlığı çocuk-
larda büyüme ve zeka geriliği yapmaktadır

Dünya’da en çok protein tüketen ve en
uzun ömürlü, daha iri yapılı, daha az üre-
mekte, spor, bilim-teknoloji ve tüm alanlarda
önde, insanlar Japonlardır. Maalesef biz ek-
meği fazla tüketen, ömrü az, daha küçük ya-

pılı, daha çok üreyenlerdeniz.
KARBONHİDRATLAR: Vücudumuzun

yakıtlarıdır. Tahıllar, baklagiller, sebze ve
meyvelerde bulunur. Basit
karbonhidratlar/basit şekerler: Glikoz (üzüm
şekeri), Früktoz (meyve şekeri), iki moleküllü
şekerler sükroz (çay şekeri), maltoz (malt şe-
keri), laktoz (süt şekeri), ette glikojen olarak
bulunur.

1 gr. Karbonhidrat= 4 kalori verir. En çok
kalori yağlardadır. 1 gr. = 9 kalori verir. Şe-
kerlerin kana geçmeleri çabuk, sindirimi ko-

laydır. Çok alındığında insülin salgısı sonucu
yağa dönüşür ve vücutta birikir. Masa başın-
daki kişilere ortalama 2000 kalori, bir fut-
bolcuya 4000 kalori gereklidir.

YAĞLAR: Yoğun bir enerji deposudur.
Aşırı alındığında vücudun düşmanıdır.

Doymuş yağlar: Hayvansal yağlar-kuyruk-
iç yağı-tereyağı, sıvı margarinler. ( Ayçiçeği
ve soya gibi sıvı yağlara, fabrikada hidrojen
verilerek çift bağlar doyurularak elde edilir,
katı duruma getirilir). Sıvı yağdaki yağ asit-
lerinin bir kısmı, kandaki kolesterol düzeyini
yükselten trans yağ asitine dönüşür. Marga-
rinler hiç tüketilmemelidir.

DOYMAMIŞ YAĞLAR: Zeytinyağı, ayçi-
çeği, mısır özü, soya yağı. Dışarıdan ithal edi-
len soya ve mısırözü yağları GDO’lu
olduğundan çok zararlıdırlar. Tatlandırıcıla-
rın %90’dan fazlası ucuz olduğu için, dışa-

rıda satılan tatlılarda daha çok GDO’lu mısır
tatlandırıcısı ile tatlandırılmaktadır. Paket-
lenmiş hazır ürünlerin tamamına yakını böy-
ledir. Şeker alırken, üzerinde şeker pancarı
veya şeker kamışından üretilmiştir yazanını
seçin. Yağlar sinir hücrelerini sarar. Beynin
ve hücre zarının yapısında bulunur. Vücut sı-
caklığını düzenler. Kalp, sinirler ve böbrekleri
sararak zarar görmelerini önler. Kan basıncı-
nın düzenlenmesine yardımcı olur. Yağda çö-
zünen A,D,E,K vitaminlerinin emilimine
(bağırsaklarda kana karışmasına) yardımcı
olur. Günlük enerjinin yüzde 25-30’unu yağ-
lardan almalıdır. 55-65 gr.=5-6 yemek ka-
şığı yeterli olur. Evet, Sevgili Okuyucular
“Sağlam kafa, sağlam vücutta bulunur” sö-
zünden yola çıkarak beslenmemize dikkat
edersek bu pislik virüslere karşı çıkabiliriz.
Sağlıklı kalmanız dileklerimle.

Güçlü bir bünye için sağlıklı beslenme 

Ç evre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, 14 Mayıs seçimlerinin ar-
dından partisinin ilçe teşkilatlarını ziyaret etmeye devam ediyor. Partisinin Çekmeköy
ve Ümraniye ilçe teşkilatlarını ziyaret eden Kurum, "14 Mayıs seçimlerini büyük bir

katılımla coşku içerisinde seçmen kardeşlerimizin iradesini sandığa yansıtmasıyla tüm dün-
yaya örnek olacak şekilde demokratik olgunlukla tamamladık. Ülke olarak 85 milyon vatan-
daşımızla önemli bir seçimi gerçekleştirdik, hayırlı olsun. Bu ülkede Recep Tayyip Erdoğan
girdiği her seçimin tartışmasız galibidir. Seçimden önce ümmetin liderinin yanında dura-
cak mıyız? Diye sorduğumuzda, arkadaşlarımız 'evet' cevabı vermişti. Bu söz tecelli etti,
sandığa yansıdı” dedi. 

Rekor oyla destek

2 buçuk milyon oy farkıyla Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın birinci olduğunu belirten
Kurum, “Yine bu seçimde algılar değil, hakikat kazanmıştır. Seçimde anket partileri
değil, hizmet ve eser partileri birinci olmuştur. Milletin kalbinde ve gönlünde olanlar
her zaman milletiyle hareket edenler bu dava uğruna mücadele edenler kazanmıştır.
Çekmeköy'ümüz her zaman sayın cumhurbaşkanımızın ve AK Parti'mizin yanında
olmuştur. Çekmeköylü kardeşlerimiz de yüzde 49 oy oranıyla bize destek verdi. 28
Mayıs önemli bir tarih. Biliyorsunuz, bir gün önce, 27 Mayıs darbesinin 63'üncü
yıldönümü. Bir gün sorası da fethin 570. yıldönümü. 28 Mayıs'ta, sayın cumhur-
başkanımıza Çekmeköy'den rekor oyla destek vereceğiz. Ardından da Fatih'in to-
runları olarak; fethin 570. yıldönümünde hep birlikte Türkiye Yüzyılı'nı
başlatacağız" diye konuştu.

Millet istikrarı sever

Bakan Kurum, "Bizim milletimiz kalbiyle düşünür. Milletimizin gönlünde
yatan aslan hep sayın cumhurbaşkanımız olmuştur. 21 yıldır olduğu gibi, bu
seçimde de sandığa, oy vermeye koşarak gitmiştir. Bizim milletimiz, feraset
sahibidir. Bu yüzden; 'Kendisine efendi değil, hizmetkâr olanlara, hadim
olanlara' destek vermiştir. Bizim milletimiz, adildir. 'Depremzedelere verdiği
en ufak bir yardımı dahi, seçimi kazanamayınca dillerine dolayanlara değil,
milleti hizmeti kutsal bir vazife bilenlere' destek vermiştir. Milletimiz, ger-
çekçidir, 'Hayale değil, hakikate; lafa değil, icraata; sözünü tutmayanlara
değil, iş yapanlara' destek olmuştur. Bizim milletimiz belirsizliği sevmez,
istikrar sever, güven sever. Bu yüzden, 'her afette kendisine yardıma ko-
şanları, yuvaları yapıp söz verdiği tarihte teslim edenleri' desteklemiştir"
ifadelerini kullandı.

Aşk ile çalışıyoruz

Konuşmasını, “Milletimiz, kabiliyetsizliği, beceriksizliği asla affetmez,
işinin hakkını verenleri başının üstünde taşır, destekler” şeklinde sür-
düren Kurum, “14 Mayıs'ta da böyle olmuştur. 28 Mayıs'ta da in-
şallah böyle olacaktır. Dertli olan aşk ile çalışır. Bizim derdimiz
milletimiz, gençlerimiz, evlatlarımız, şehirlerimizdir. Biz İstan-
bul'daysak da aklımız Hatay'da, kalbimiz Kahramanmaraş'ta, ru-
humuz Adıyaman'daydı, afet bölgesindeydi. Deprem
bölgesindeki kardeşlerimiz her zaman olduğu gibi sayın cum-
hurbaşkanımıza ve cumhur ittifakımıza rekor destek verdiler. Bi-
rileri de afetzede kardeşlerimizin yaralı kalplerine bakmaksızın
sosyal medyada kararmış kalplerini ortaya koydular, alay etti-
ler" şeklinde konuştu.  DHA

ALGI DEĞİL 
HAKİKAT 
KAZANDI Doktor çiftten

destek çağrısı
Gazİ Üniversitesi Tıp Fakültesi'nden
Biyokimya Uzmanı Dr. Nazlı ve Genel
Cerrahi Uzmanı Dr. İsmet Canpunar

çiftinin bebekleri Doğa, henüz 5 günlükken ölüm-
cül ve ilerleyici kas hastalığı olan SMA Tip 1 teş-
hisi aldı. Çok erken teşhis aldığı için, henüz
hastalığın hiçbir hasarını yaşamadan, bir an önce
gen tedavisine başlanması gereken Doğa için tıp
camiası seferber oldu ve 'Doğa Çiçek Açsın' slo-
ganıyla bir kampanya başlattı. Şu an 40 günlük
olan Doğa'nın, yurt dışında alacağı gen tedavisi
için yaklaşık 37 milyon lira gerekiyor. "Biz bu has-
talığı sadece kitaplardan okurduk ama şu an
bizim başımıza geldi" diyen doktor baba İsmet
Canpunar, duyarlı vatandaşlara destek çağrısında
bulundu.

Tanı kesinleşti

“Akrep ve yelkovan aleyhimize işliyor, hastalığın
belirtileri başlamadan Doğa'nın bu tedaviye ulaş-
ması gerekiyor" diyen Canpunar, “Yaklaşık bir ay
önce dünyalar tatlısı bir kızımız dünyaya geldi.
Hastaneden bir gün sonra taburcu olurken topuk
kanı alındı ve eve gittik. Harika, eşi benzeri olma-
yan bir 5 gün geçirdik. Ama daha sonra Halk
Sağlığı tarafından arandık ve maalesef SMA tes-
tinin pozitif olduğunu öğrendik. Doktor olma-
mıza rağmen ne yapacağımızı, ne düşüneceğimizi
bilemedik. SMA bizim okulda sadece kitaplarda
okuduğumuz bir hastalıktı. Ama maalesef o an
bizim başımıza gelmişti. İleri testleri yaptırdık, ge-
netik testler yaptırdık ve maalesef tanı kesinleşti.
İnsan ne hissedeceğini, ne düşüneceğini bilemi-
yor gerçekten. Böyle bir şeyin başımıza geleceğini
hiç düşünemezdik" ifadelerini kullandı. 

Büyük bir para

Gereken miktar hızla toplanabilirse Doğa'nın hiç-
bir semptomu yokken bu tedaviye ulaşabileceğine
dikkat çeken çaresiz baba, "Bu sayede belki de
hiçbir hasar almadan hastalığı durdurmak müm-
kün olabilecek. Bu hastalık Doğa'ya teğet geçe-
cek. Biz de Doğa ile birlikte ülkemizde bir örnek
teşkil edeceğiz bu açıdan. Bir baba olarak bunu
söylemek çok zor ama benim en büyük hayalim,
Doğa'nın nefes alıp parkta bahçede koşup oyna-
yabilmesi, çiçek açması. Doktoruz, bunca has-
taya derman olup şifa bulmuşken, kendi
evladımıza çare bulamıyoruz. Lütfen bize destek
olun, bu bizim tek başımıza başarabileceğimiz bir
mücadele değil. O ilaç bir yerde, bir rafta duruyor
muhtemelen ama ne yazık ki ulaşamıyoruz. Maa-
lesef çok büyük bir para” şeklinde konuştu. DHA

ÇEVRE ve HUKUKİ HAKLARIMIZ

Utku KIZILTAN

utkukiziltan@gmail.com 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, Çekmeköy ve Ümraniye'de
partisinin ilçe teşkilatlarıyla bir araya geldi. Recep Tayyip Erdoğan'ın girdiği her

seçimin tartışmasız galibi olduğunu söyleyen Kurum, "Seçimde algılar değil, hakikat
kazanmıştır. Anket partileri değil, hizmet ve eser partileri birinci olmuştur" dedi

Son ana kadar
çok çalışacağız
İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, AK Parti Sarıyer İlçe Başkanlığı'nı ziyaret etti. 
Soylu, "Son saniyeye kadar çok çalışacağız. 28 Mayıs'ta vatandaşımızı davet 
ediyoruz. Bize sahip çıktığı için teşekkür ediyoruz. Bu konuda hep beraber gayret
göstermeliyiz. Çünkü 5 yıllık istikrar, bize Türkiye Yüzyılı'nın kapısını açacak" dedi

İçİşlerİ Bakanı Süley-
man Soylu, Sarıyer AK
Parti İlçe teşkilatını ziyaret

etti. Ziyaret sırasında partililere sesle-
nen Soylu, "İlçe başkanımız burada,
seçim işleri başkanlığı SKM burada.
Ne kadar tanıdığınız avukat varsa
hepsini okullara göndereceksiniz. Sa-
dece partili avukatlar değil. Ne kadar
tanıdığınız avukat varsa. Çünkü san-
dıklarda arkadaşlarımız vardı. Allah
razı olsun. Ama her yerde böyle bir
şey çıkarmak arkadaşlarımızı çok
yordular. Sandık kurulu üyelerimizi
yoracağına avukat, avukatı yorsun.
Ondan sonra biz de oradaki hakkani-
yetli sonuca hep beraber rıza göstere-
lim" diye konuştu.

Vatandaşa davet

“Son saniyeye kadar çok çalışacağız”
diyen Soylu, “28 Mayıs'ta vatandaşı-
mızı davet ediyoruz. Sahip çıktığı için
teşekkür ediyoruz. Sahip çıkması için
de çağrıda bulunuyoruz hep beraber.
Bu konuda hep beraber gayret gös-
termeliyiz. Çünkü 5 yıllık istikrar, bize
Türkiye Yüzyılı'nın kapısını açacak.
Etrafımızdaki coğrafyaya huzur kapı-
sını açacak, Türkiye'nin savunma sa-
nayinin yüzde 20'lerden, yüzde
80'lere yüzde 100'lere ulaşmasının
kapısını açacak. Ülkemizdeki huzu-

run ve refahın kapısını açacak ve yine
10 bin dolarlık kişi başına gelir sevi-
yesini 16 bin dolara, yani Türkiye'de
her bir bireyin ve ülkemizin yüzde 60
zenginleşmesinin kapısını açacak.
Bunu önümüzdeki 5 yıl içerisinde
hep beraber sağlayacağız. Onun için
çok çalışacağız. Her evden bir kadı-
nın sigortalı olmasını ve emekli olma-
sını sağlayacak. Gençlerimizin
yatırımcı olabilmesi için, onlar için
kurulacak bankanın yolunu açacak.
Onun için bu adımları hep beraber
sağlayalım" şeklinde konuştu.

Devlet sahipsiz değil

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi'nin
deprem bölgesinden gelen vatandaş-
lara yönelik tutumunu eleştiren
Soylu, "Gördünüz. işte deprem böl-
gesinde vatandaşlarımız orada bir
irade koydular değil mi? Neler söyle-
mediler ya? Ya neler söylemediler?
Hele o Tekirdağ Belediyesi'nin yap-
tığı. Şimdi hem oraya talimat verdik
valimize, oradaki kardeşlerimize
sahip çıkacaksınız diye, çıktılar. Öyle
bir şeye müsaade etmeyiz. Hemen o
belediye hakkında, kim bu talimatı
vermişse onun hakkında da bu so-
ruşturma devam edecek. Devlet sa-
hipsiz değildir. Hele depremzedelere,
afetzedelere bunu yaparlarsa elbette

ki bu konuda
gereğini yap-
makta bizim
görevimiz. Kim
kusurlu ise araş-
tırılsın, buluştu-
rulsun ondan
sonra da gereği de
yerine getirilsin.
Maalesef çok üzdü-
ler. Afetzedelerimizi
de üzdüler. Pazartesi
akşamı itibariyle bütün
koordinatör valilerimiz
orada görevine başladı-
lar. Biz emirlerine ama-
deyiz. Şimdi bu hafta
sonu da inşallah Cum-
hurbaşkanımız da oralara
gidecek deprem bölgele-
rine. Bankalar birliği ile gö-
rüşüldü. Sayın
Cumhurbaşkanımızın tali-
matıyla ve İMKB borsayla
görüşüldü. 100 bin konteyneri-
miz var. 20 bininde klima vardı.
Şimdi 80 binine daha klima
gönderiyoruz inşallah. O orada
hiçbir eksiklerini bırakmadan yo-
lumuza devam edeceğiz hep bera-
ber. Bunu hep beraber
sağlayacağız" ifadelerini kullandı.
DHA Para çekmeye devam ettiler!

Avcılar’da bir bölümü çürüyen dut ağacı gürültü ile 4 ATM kabininin üzerine düştü. Ağacın
düşmesine rağmen ATM’de işlemini sürdüren bir adamın kartını almaya çalıştığı, bazı
müşterilerin de üzerinde ağaç gövdesi görmelerine rağmen gelip para çektiği görüldü

Çevre, Şehircilik
ve İklim 

Değişikliği Bakanı
Murat Kurum
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yaşamaya daİr

Serap Şahİn
serapsahin8487@gmail.com

Merhaba sevgili okuyucularım. Bugün Ulu
Önder Mustafa Kemal Atatürk’ü hatır-
lamak ve hatırlatmak istedim. Zira bu

aralar  ona çok ihtiyacımız olduğunu düşünüyo-
rum. Keşke yaşasaydı. Allah rahmet eylesin diye-
lim ve Atatürk ü hatırlayalım kimdir Atatürk?  

Mustafa Kemal Atatürk, modern Türkiye
Cumhuriyeti'nin kurucusu ve ilk Cumhurbaşka-
nıdır. Atatürk, 19 Mayıs 1881 tarihinde Sela-
nik'te doğmuş ve 10 Kasım 1938 tarihinde
İstanbul'da vefat etmiştir. Türk Kurtuluş Sava-
şı'nın lideri olarak tanınır ve Türk halkının kal-
binde büyük bir saygı ve sevgiyle anılmaktadır.
Atatürk, Türkiye Cumhuriyeti'ni kurarak Os-
manlı İmparatorluğu'nun yerini aldı. 29 Ekim
1923 tarihinde Türkiye Cumhuriyeti'nin ilan
edilmesiyle birlikte Atatürk, Türkiye'nin ilk
Cumhurbaşkanı olarak göreve başladı ve 15 yıl
boyunca bu görevde kaldı.

Atatürk, Türkiye'nin modernleşme ve batılı-
laşma sürecini hızlandıran bir dizi reform ger-
çekleştirdi. Bu reformlar arasında Türk
toplumunun geleneksel değerlerinden koparıla-
rak modern bir ulus devlet oluşturulması, laik-
lik ilkesinin benimsenmesi, kadın hakları ve
eğitim reformları gibi önemli adımlar bulun-
maktadır. 

Atatürk ayrıca Türk alfabesini Latin alfabe-
sine geçirme reformunu başlattı. Bu reformla
birlikte Türk halkı, Arap alfabesinden Latin al-
fabesine geçti ve bu sayede okur-yazarlık oranı
arttı.Atatürk'ün en önemli hedeflerinden biri de
Türkiye'yi modern bir sanayi toplumu haline ge-
tirmekti. Bu amaçla çeşitli ekonomik reformlar
gerçekleştirildi ve sanayileşme süreci başlatıldı.

Ayrıca Atatürk, Türk gençlerine büyük önem
vermiş ve gençlerin eğitimi ve gelişimi için çe-
şitli çalışmalar yürütmüştür. Bu nedenle 19
Mayıs, Türkiye'de Gençlik ve Spor Bayramı
olarak kutlanmaktadır.

Mustafa Kemal Atatürk, Türk milletine ba-
ğımsızlık ve özgürlük sevdası aşılayan, Türki-
ye'yi çağdaş bir devlet olarak inşa etmek için
ömrünü adayan bir lider olarak hatırlanır.
Onun fikirleri ve mirası, Türkiye'nin temel de-
ğerleri arasında yer alır ve Türk toplumunun
ortak bir paydasıdır.

Atatürk’ü sayfalara sığdırmamız mümkün
değildir arkadaşlar ama tek kelime ile anlata-
cak olursak o gerçek bir liderdi. tekrardan
Allah gani gani rahmet eylesin. Yazımı gözyaş-
larıyla kapatırken Atatürk’ün bir sözünü size
hatırlatmak isterim. 
"Benim naçiz vücudum elbet bir gün toprak

olacaktır, ancak Türkiye Cumhuriyeti ilelebet
payidar kalacaktır." Mustafa Kemal Atatürk

Mustafa kemal
atatürk

İstanbul Bölge Adliye Mahkeme-
sinde görevli hakim, cumhuriyet
savcısı, yazı işleri müdürü, müba-

şir, zabıt katibi, güvenlik ve diğer alanlarda
çalışan personelden oluşan 55 kişi, AFAD'ın
Yeşilköy'deki Arama ve Kurtarma Birlik Mü-
dürlüğü'nde 2-5 Mayıs'ta "Destek AFAD Gö-
nüllüsü" eğitimi aldı. Program kapsamında
ilk olarak online eğitimini tamamlayan gönül-
lülere, sahada hafif arama kurtarma, afet-
lerde ilk yardım, afet psikolojisi ve etiği, takım
çalışması, yangın ve barınma gibi çeşitli ko-
nularda aldıkları hem teorik hem pratik eğiti-
min ardından sertifika verildi. Eğitimle ilgili

bilgi veren AFAD Gönüllüsü İstanbul Bölge
Adliye Mahkemesi Yazı İşleri Müdürü Uğur
Korkut, Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'ta
yaşanan depremlerden sonra hem gönüllülük
hem arama kurtarma ekibi çerçevesinde
büyük bir farkındalık oluştuğunu belirterek,
adliye olarak böyle bir eksikliği fark etmeleri
üzerine gönüllülük çalışmalarına başladıkla-
rını söyledi.

Öncülük etmek istedik

Korkut, Türkiye'deki her adliyenin kendi
arama kurtarma ekibini oluşturarak herhangi
bir afet durumunda insanlara yardım ulaştır

masının, her ilde gönüllülük adına girişim ol-
masının ülkeyi çok daha iyi bir boyuta taşıya-
cağı ve örnek olması umuduyla buna
öncülük etmek istediklerini dile getirdi. Bu
kapsamda adliye personelinden oluşan eki-
bin eğitim alarak "Destek AFAD Gönüllüsü"
olduğunu anlatan Korkut, bir bölge adliye
mahkemesinin ilk defa AFAD'dan eğitim al-
dığını ve akredite olan ilk ekip olacaklarını
kaydetti. Korkut, Kahramanmaraş merkezli
depremlerin ardından afet bölgesinde 15 gün
kaldığını, daha önce tamamladığı Destek
AFAD Gönüllüsü eğitimleri sayesinde sesli
arama tarama operasyonları, enkaz güven-
liği, malzemelerin tasnifi, çadır kurma gibi
farklı alanlarda görev aldığını dile getirdi.
Eğitim alan personel arasındaki Cumhuriyet
Savcısı Asım Ekren, eğitimin İstanbul Bölge
Adliye Mahkemesinde ciddi bir rağbet gör-
düğünü ve tüm vatandaşlara yayılmasını te-
menni ettiğini söyledi. AA

Sabancı Üniversitesince düzenlenen
“Toplum ve Afet Riski Yönetimi” se-
minerinin 7’ncisi “Ülkemizde Deprem

ve Depreme Dirençli Kentler” başlığıyla
gerçekleştirildi. Sabancı Üniversitesi’nden
yapılan açıklamaya göre, Öğretim Üyesi
Dr. Ozan Duygulu moderatörlüğünde ya-
pılan seminerin konuğu İstanbul Teknik
Üniversitesi (İTÜ) Öğretim Üyesi Prof. Dr.
Naci Görür oldu. Burada konuşan Görür,
Türkiye’nin en önemli gündeminin deprem
olması gerektiğini vurgulayarak, fay tartış-
masının da bilim insanlarına bırakılması
gerektiğini aktardı. Bilim insanlarının da
bunu medyanın önünde tartışmaması ge-
rektiğine işaret eden Görür, “Bu tartışma-
lardan dolayı asıl çözüme gidemiyoruz.
Bizim kabul etmemiz gereken bir gerçek

var. Türkiye bir deprem ülkesidir. Her an
her yerde büyük depremler olabilir. Binlerce
insanımızı bir gecede kaybedebiliriz” ifade-
sini kullandı.

Alti bileşen var

Naci Görür, kentleri dep-
reme dirençli hale getirme-
nin altı bileşeninin olduğuna
dikkati çekerek, bunların yö-
netim, halk, altyapı, yapı
stoku, çevre-ekosistem ve
ekonomi olduğunu anlattı.
Prof. Dr. Görür, il yönetim-
leri ve mekan kullanımının
mikrobölgeleme çalışmaları
çerçevesinde yapılmasının
önemine işaret ederek, bu

çalışmaların ağırlıklı olarak 1999 depremin-
den sonra yapıldığını aktardı. O dönem bir
ilçenin mikrobölgeleme çalışmalarının 20-
25 milyon dolar tutuğunu dile getiren
Görür, bu çalışmaların bütün Türkiye’de

yapılması gerektiğini belirtti.
Görür, geliştirme çalışmaları
süren erken sistemlerin esas
amacının doğalgaz, su, elektrik
gibi stratejik kurumlarda önden
sistemlerde kesinti sağlayarak gü-
venlik önemlerini artırmak oldu-
ğunu anlattı.

Türkiye’de bir ilk

Bugünkü teknolojiyle deprem di-
rençli kentler yapmanın hiç zor
olmadığını belirten Görür, “Olası

bir İstanbul depreminde kanalizasyon ve
içme suyu sistemlerinin zarar görebileceğini
görüyoruz. Buna göre sistem düzeltme ça-
lışmaları yürütmeye başladık. Bu, Türki-
ye’de bir ilk. Ciddi bir şekilde çalışmaya
başlarsak, biz İstanbul’u deprem dirençli
hale dönüştürebiliriz” dedi. Görür,
1999’dan itibaren 30 sene içinde her an
olmak üzere İstanbul’da 7 ve üzeri deprem
olma olasılığının yüzde 64 olduğuna vurgu
yaparak, “Bu 2029’a kadar bir süre demek.
Bu tahmin 15 yıl artı veya eksi olarak düşü-
nülüyor. Bu, en iyi ihtimali düşündüğü-
müzde 2044’e kadar zamanımız olabildiği
anlamına geliyor. Bir Afet Bakanlığı kurula-
bilirse ve iyi de bir bütçesi olursa Türkiye
genelinde önemli bir gelişme sağlayabiliriz”
değerlendirmesinde bulundu. AA
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Prof. Dr. Naci Görür, bugünkü teknolojiyle deprem dirençli
kentler yapmanın hiç zor olmadığını söyledi. İstanbul için
uyarılarda bulunan Görür, 1999’dan itibaren 30 sene
içinde her an olmak üzere İstanbul’da 7 ve üzeri deprem
olma olasılığının yüzde 64 olduğuna vurguladı. Görür, “Bu
2029’a kadar bir süre demek. Bu tahmin 15 yıl artı veya
eksi olarak düşünülüyor. En iyi ihtimali düşündüğümüzde
2044’e kadar zamanımız olabildiği anlamına geliyor” dedi

Prof. Dr. Naci Görür

ÜskÜdar'da konuşan Murt
kurum, “değerli arkadaşlar,
afetzede kardeşlerimizle alay

ettiler, 2 buçuk lira su parası için. Bizim
derdimiz, milletimiz, gençlerimiz, evlatla-
rımız, şehirlerimiz. Biz İstanbul'daysak,
aklımız Hatay'da. kalbimiz kahramanma-
raş'ta. ruhumuz adıyaman'daydı, afet
bölgesindeydi. Ve burada gezerken de
hep aklımızın, fikrimizin deprem bölge-
sinde olduğunu ve oradaki işleri takip et-
tiğimizi hem dile getirdik. arkadaşlarımız
bir an olsun bile oradan ayrılmadılar.
deprem bölgesindeki kardeşlerimiz her
zaman olduğu gibi yine sayın Cumhur-
başkanımıza, Cumhur İttifakımıza rekor
destek verdiler. Birileri de biz afetzede
kardeşlerimizin yaralı kalplerine bak-
maksızın, kararmış kalplerini gönüllerini
ortaya koydular. alay ettiler. İşte Cumhu-
riyet Halk Partili, Tekirdağ Büyükşehir
Belediyesi örneği, ödeneğinin olmadığını
bahane gösterdi. depremzede kardeşleri-
mizi misafirhanelerinden çıkardılar. de-
ğerli arkadaşlar, bizim medeniyetimiz bu
toprakların insanı, insanları, mazlumun,
ihtiyaç sahibi kimliğini, dinini, meşrebini,
siyasi görüşünü asla ve asla sormaz. Mil-
letin tercihiyle alay edenler milletin gön-
lünde mahkum olmuştur" dedi.
İstanbul'un yapı denetimde pilot bölge ol-
duğunu söyleyen kurum, ulaşım yükünün

azaltılacağından bahsetti. kurum, "Bu
projelerle birlikte inşallah Üsküdar'ımız
her yerinde kentsel dönüşüm diyeceğiz.
Her yerinde vatandaşlarımızla el ele ve-
receğiz ve hep birlikte inşallah bu proje-
lerimizi tamamlayacağız ve inşallah
vatandaşlarımıza sözlerimizi tutuyor ola-
cağız. değerli kardeşlerim yine Üskü-

dar'ımızda işte çocuk köyümüzden, millet
bahçesine kadar birçok projemizi yürü-
tüyoruz. Olimpik havuzu, kapalı pazar
yeri, doğa yapısını koruyacağımız Valide-
bağ'daki düzenlemelerimiz gibi birçok
projemizi inşallah Üsküdar için hayata
geçireceğiz. Tabii bu noktada Üskü-
dar'ımızda depreme hazırlamak için de

gece gündüz çalışmalarımızı yürütüyo-
ruz. sayın Cumhurbaşkanımız yarısı biz-
den kampanyasını ilan ettiler ve
hemşerilerimizin teveccühü bizleri mutlu
etti. Ve şu ana kadar değerli arkadaşlar
737 bin bağımsız bölüm için 165 bin
başvuru yapıldı” açıklamasını yaptı. 

Düzenleme yaptık

Yaklaşık 2 milyon 800 bin kişinin devle-
tine itimat etiğini, güvendiğini belirten
kurum, “Ve inşallah hep birlikte şehri-
mizi de dönüştürecek ve İstanbul'da tek
bir riskli yapı kalmayana kadar da bu
çalışmalarımızı yapacağız. İstan-
bul'umuzu inşallah 39 ilçesiyle birlikte
afetlere karşı dirençli hale getireceğiz.
Yine önemli bir düzenleme yaptık. Yapı
denetimde İstanbul pilot bölge oldu. Ve
bu anlamda bilim insanlarımızla, büro-
kratlarımızla çalışıyor, gerekli adımlar
atıyoruz. İstanbul'umuz ve Üsküdar'ımızın
ilgilendiren bu çalışma çerçevesinde,
yapı denetim sistemimizde önemli bir dü-
zenlemeye imza atıyoruz. Ve İstanbul
özelinde bir pilot uygulama başlatıyoruz.
Yapı denetimde elektronik dağıtım uygu-
laması, asya ve avrupa yakası olarak 2
ayrı havuza ayırıyoruz. Firmalar kura sis-
temiyle belirlenecek ve bulunduğu mer-
kezlere göre hizmet verecek" diye
konuştu. dHa

Devletimize güveniyorlar
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, "Sayın Cumhurbaşkanımız yarısı bizden kampanyasını ilan
ettiler ve hemşerilerimizin teveccühü bizleri mutlu etti. Ve şu ana kadar değerli arkadaşlar 737 bin bağımsız bölüm için
165 bin başvuru yapıldı. Bu da yaklaşık 2 milyon 800 bin kardeşimiz devletine itimat ediyor, güveniyor demek" dedi

Aralarında savcı
ve hakimlerin de
bulunduğu İstan-
bul Bölge Adliye

Mahkemesinin 
55 personeli,

AFAD'ın eğitime
katılarak 

"Destek AFAD
Gönüllüsü" oldu

Gönüllü oldular

Genç Atölye 
hizmete açıldı

İHH İnsani Yardım Vakfı tarafından
açılan kırtasiye ağırlıklı ürünlerin
bulunduğu Genç Atölye, hizmet

vermeye başladı. Ürünler, vakfın internet site-
sinin yanı sıra Fatih’teki satış mağazasında da
müşterileriyle buluşuyor. Genç Atölye'de; bez
çanta, matara, tişört, defter ve ajanda gibi 15
farklı kalemde 96 çeşit ürün seçeneği sunulu-
yor. Çizim ve tasarımları Genç Atölye ekibi ta-
rafından hazırlanan ürünlerden elde edilen
gelirler, İHH tarafından yurt içi ve yurt dışında
yapılan yardım çalışmalarında kullanılıyor.
Çalışmalara ilişkin açıklamalarda bulunan
Genç Atölye Sorumlusu Emine Ebrar Bilgin,
kâr amacıyla değil, yardım çalışmalarına katkı
sunması gayesiyle kurulduğunu belirterek,
“Ürün tasarımlarımızı yaparken özgün olma-
sını önemsiyoruz. Bununla birlikte bir bilinç
oluşturacak belirli temaları kullanmaya çalışı-
yoruz. Gençler için ilgi uyandırabilecek ve ihti-
yaca yönelik ürünler geliştiriyoruz.
Satışlarımızı Genç Atölye’nin internet sitesi
üzerinden, Fatih’teki Genç Atölye Mağazasın-
dan ve bazı illerde bulunan satış noktalarımız-
dan yapmaktayız” dedi. DHA



M erkez Bankası’nın (TCMB) nakit
avans ile ilgili düzenlemelerinin
ardından bankalar kredi kartlarını

nakit avanslara kapattı. Önceki gün yapı-
lan düzenleme ile TCMB belirli bir limi-
tin üzerindeki bireysel kredi kartları
vasıtasıyla yapılan nakit çekimi ve kuyum
harcamalarının kredi türüne göre yüzde
30 oranında menkul kıymet tesisine tabi ol-
masına karar verdi. Kararın ardından banka-
ların kredi kartlarına nakit avans ödemelerini
durdurduğu görüldü. Bankamatiklerden nakit
avans çekmek isteyen müşteriler ekranda hata
ile karşılaştı. Bankacılık kaynakları nakit avans
çekiminin durdurulduğunu ve ne zaman açı-
lacağının belirsiz olduğunu söyledi. Öte yan-
dan bankaların esnek hesap olarak da bilinen
kredili mevduat hesaplarının limitlerini düşür-
düğü görüldü.

Talep patlamıştı

Geçtiğimiz hafta bazı bankalar diğer kredilere
uygulanan sınırlamalar nedeniyle bireyseller
için en ucuz ve en yaygın TL borçlanma ka-
nalı haline gelen “kredi kartı nakit avans”ta
kullanılabilecek tutar ve vadeyi belirgin şekilde
düşürmeye başlamıştı. Kredi kartına nakit
avans ya da taksitli nakit avans maliyetleri
aylık bazda yüzde 1,36 faiz ile TL cinsi en
düşük borçlanmayı sağladığı için son dö-
nemde bireysel talebin en yüksek olduğu borç-
lanma kanalı haline gelmişti. Yüzde 1,36 faiz
ile aylık borçlanma yapılabilen nakit avansa
karşılık, bazı bankalarda bireysel kredilerde
aylık faiz oranları yüzde 4'u aşıyor.

Sınır 15 bin lira

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası

(TCMB) bankalara gönderdiği yeni uygu-
lama talimatında nakit avans, kredili mevduat
hesabı ve kartla yapılan kuyum harcamala-
rıyla ilgili menkul kıymet düzenlemesinde sınır
belirledi. BloombergHT’nin haberine göre,
eni uygulama talimatına göre nakit avans,
kredili mevduat hesabı ve kartla yapılan
kuyum harcamalarında 15 bin TL’ye kadar
olan kısım menkul kıymet yükümlülüğü kap-
samına girmeyecek. Talimata göre nakit avans
ve kuyum harcamalarında 15 bin TL’lik istisna
için kart limitinin 50 bin TL’nin üzerinde ol-
ması gerekecek. TCMB, seçimlerden hemen
sonra gönderdiği talimatla bu ürünler için de
menkul kıymet düzenlemesi yükümlülüğü ge-
tirmişti. TCMB’nin bu talimatının ardından
bankalarda nakit avanslar ve kredili mevduat
hesaplarına sınırlama getirilmişti.

Tesis şartı getirilmişti

TCMB'nin 16 Mayıs'ta yaptığı düzenleme
sonrasında; müşteri bazında kredi kartı limiti
belirli bir tutarın üzerinde olanlar için, bireysel

kredi kartlarıyla yapılan nakit çekimi ve kuyum
harcamalarının kredi türüne göre yüzde 30
oranında menkul kıymet tesisine tabi olma-
sına karar verilmişti. Yapılan açıklamada söz
konusu değişikliğin 16 Mayıs 2023 tarihinden
itibaren yapılan kuyum harcamaları ve nakit
çekimler için geçerli olacağı kaydedilmişti. Ay-
rıca, bu düzenlemeyle bankalarda kredi bü-
yüme oranının yüzde 3'ün üzerinde olması
halinde, bu oranı aşan kredi tutarı kadar men-
kul kıymet tesis edilmesi şartına ilave olarak
diğer ticari kredi türlerinde de ayrı ayrı aylık
artışın yüzde 3’ün üzerinde olması şartı eklen-
mişti. Yüzde 3'lük oranın aşılması duru-
munda aşan tutar kadar bankalar tarafından
menkul kıymet tesis edilmesi öngörülmüştü.
Merkez Bankası'nın son regülasyonu sonra-
sında bazı bankalar tüketicilerin kredi kartın-
dan, bireysel ihtiyaç kredisi faiz oranından
daha düşük bir faize sahip olan ve aylık yüzde
1,36 faiz oranıyla ihtiyaçlarını karşıladıkları
nakit avans limitlerini kısıtlarken bazı bankalar
da bu limitleri tamamen sıfırlamıştı.
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Kısa vadeli 
dış borç stoku
martta arttı

tcMB, Mart 2023 dönemine ilişkin kısa va-
deli dış borç istatistiklerini açıkladı. Buna
göre; mart sonu itibarıyla kısa vadeli dış borç

stoku, 2022 yıl sonuna göre yüzde 8,7 artışla 161,4 milyar
dolar oldu. Bankalar kaynaklı kısa vadeli dış borç stoku
yüzde 8,2 artarak 66 milyar dolar olurken; diğer sektörle-
rin kısa vadeli dış borç stoku yüzde 2,4 artarak 56 milyar
dolar düzeyinde gerçekleşti. Kısa vadeli dış borç stoku-
nun yüzde 46'sı dolar, yüzde 25'i euro, yüzde 11,5'i TL ve
yüzde 17,5'i diğer döviz cinslerinden oluştu. Orijinal va-
desine bakılmaksızın, vadesine 1 yıl veya daha az kalmış
dış borç verisi kullanılarak hesaplanan kalan vadeye göre
kısa vadeli dış borç stoku, 203,3 milyar dolar düzeyinde
gerçekleşti. Söz konusu stokun 17,1 milyar dolarlık kısmı,
Türkiye'de yerleşik bankaların ve özel sektörün yurt dışı
şubeleri ile iştiraklere olan borçlarından oluştu. Toplam
stok içinde kamu sektörünün yüzde 21, TCMB'nin yüzde
19,3,  özel sektörün, yüzde 59,7 oranında paya sahip ol-
duğu gözlendi.  DHA

Bankalar kredi kartlarını nakit avans çekimlerine kapattı. Geçtiğimiz
günlerde TCMB kredi kartlarından nakit avans çekimleri karşılığında
bankalara menkul kıymet tesisi zorunluluğu getirmişti

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB),
martta kısa vadeli dış borç stokunun, 2022
yıl sonuna kıyasla yüzde 8,7 artarak 161,4
milyar dolara çıktığını açıkladı

Trendyol
yıldızlaştı

e-ticaret platformu Trendyol, Avrupa’daki
en popüler moda platformları sıralamasında
birinci oldu. Berlin merkezli Online Peraken-

deciler Birliği (BVOH) tarafından yapılan “Avrupa’daki
en popüler moda platformları” araştırmasında, şirket ilk
sırada yer aldı. Türk üreticilerini Avrupa’nın 27 ülkesin-
deki müşterilerle buluşturan Trendyol’un dışında listede
Almanya ve Fransa'dan beşer, İngiltere’den iki, Polonya,
İspanya ve Macaristan'dan ise birer online pazar yeri yer
aldı. En popüler online pazar yerlerinin sıralaması, Simi-
larweb, Tranco ve Umbrello (Cisco) verilerine ek olarak
BVOH’a özel olarak geliştirilen bir algoritma üzerinden
yapılan hesaplamalarla oluşturuldu.Trendyol geçtiğimiz
günlerde de Almanya’da influencerlar tarafından en çok
konuşulan moda markası oldu. Pazarlama Platfor-
mu’nun influencerların Instagram’daki bahsedilme sayı-
larını baz alarak hazırladığı listede 1. sıraya yerleşerek
önemli platformları geride bırakan Trendyol, aynı za-
manda listeye giren tek Türk markası olmuştu.

Nakit avans çekimi 
DURDURULDU

AK Parti İstanbul eski Milletve-
kili Metin Külünk ise yaşanan-
ların finansal bir operasyon
olduğunu iddia etti. Külünk,
“Hangi akıl ile Merkez Bankası
seçime on gün kala hazırlamış
olduğu bu regülasyonlar ve
mevzuatlar ile birlikte kredilerin
içeriği genişletildiği için maale-
sef hem reel sektör hem de
bankacılık anlamında büyüme
noktasında çok ciddi bir sıkıntı-
nın içine girmesine sebep ol-
maktadır. Bu doğrudan seçim
öncesi finansal operasyon kok-
maktadır. Bu hatadan dönülme-
lidir.Merkez Bankası’nın
göndermiş olduğu menkul kıy-
met tesisine ilişkin uygulama
talimatlarındaki değişiklik hü-
kümleri ile birlikte kredi işlem-
leri tamamen bankalar
nezdinde durdurulmuş vaziyet-
dedir. Bu kimin aklı? merak
ediyoruz  Piyasaları durdur-
maya ne hakkınız var. İflas ka-
pısını açmaya ne hakkınız var?
Kendinize gelin kim bu kararı
verdi ise. Özel bankalar esnafı,
çiftçiyi, emekçiyi arayıp kredi
kartlarını pazartesiye kadar ka-
patmalarını istiyor.  Beşyüz Bin
Tl’lik kredi kartları elli bin Tl’ye
düşürüldü.  Özel Bankalar üze-
rinden Türkiye’ye operasyon
çekiyorlar. Devletimizin yetkili
ve etkili mercileri acil müda-
hale etmeli.  Bu operasyonu
kim, kimler adına yapıyor?”
diye sordu.

ANIL 
BODUÇ

habEr

Finansal
operasyon

Gençlik Avrupa’ya

GIDIYOR!
Online PR Servisi B2Press'in incelediği Almanya merkezli 
Konrad-Adenauer-Stiftung Derneği'nin beyin göçü araştırmasına göre
Türkiye'deki 18-25 yaş arasındaki kişilerin yüzde 73'ü yurt dışında
yaşamak istiyor. Yurt dışında ise en çok Avrupa ülkeleri tercih ediliyor

Derneğin Türkiye tem-
silciliğiyle Hacettepe Üni-
versitesi'nden Prof. Dr. Ali

Çağlar koordinatörlüğüyle hazırlanan
araştırmanın detayları şu şekilde açık-
landı: “Yüz yüze anket yöntemiyle 28
Nisan'da 3 bin 243 kişiyle yapılan ça-
lışmada beyin göçünden dolayı en
çok göç veren 177 ülke arasında Su-
riye 11, Afganistan 12,  Türkiye ise
132'nci sırada yer aldı. En az göç
veren ülkeler ise sırasıyla Avustralya,
İsveç, Norveç, Kanada ve Danimarka
oldu. Türkiye'den yurt dışına göç
edenlerin yüzde 55,7'sini erkekler
oluşturuldu. Göç etmek ise özellikle Z
kuşağındaki kadınlar arasında gün
geçtikçe yaygınlaşıyor.  Başka bir ül-
keye kalıcı olarak yerleşmeyi arzu
eden Z kuşağındaki kadınlar, 'yaşam-
larından memnun olmadıklarını ve
kimlik ayrımcılığına uğramak isteme-
diklerini' belirtti. Yurt dışına kalıcı ola-

rak yerleşmek isteyen katılımcıların
yüzde 39,4'ü, bunun nedenleri ara-
sında gelirini artırma isteği olduğunu
söyledi. Yüzde 35,1'i de başka bir ül-
keye gitme sebeplerinde nitelikli eğitim
alma ihtiyacı bulunduğunu öne
sürdü.”

İskandinavya revaçta

İskandinavya'ya rağbet olduğunu söy-
leyen Çağlar, “Gençlerin yüzde 55,2'si
memnuniyet ve mutluluk durumları
sorulduğunda da şimdiki yaşamından
ne tam olarak mutlu ne de mutsuz ol-
duğu yanıtını verdi. Göç etmek iste-
dikleri bölgeleri sıralayan gençlerin
yüzde 30,6'sı Avrupa ülkelerini tercih
ederken, yüzde 15'i Amerika'ya gitmek
istiyor. Kanada'da yaşamak isteyenle-
rin oranı yüzde 12'de kalırken, katılım-
cıların yüzde 9,6'sı da en az göç veren
İskandinav coğrafyasına göç etmeyi
arzuladığını aktardı” dedi. DHA

Ekonomi dünyası 
İstanbul’da buluştu
Avrasya'nın en büyük blokzinciri etkinliği olma özelliğini taşıyan Blokchain
Economy İstanbul Zirvesi, İstanbul'da gerçekleştirildi. 3 bini aşkın katılımcıyı
ağırlayan zirvede DeFi, Web3, kriptoda regülasyon gibi konular ele alındı

Blokchain Economy İstanbul
Zirvesi dünya çapında 80’den
fazla ülke ve bölgeden katılımcıyı

ağırladı. Etkinlikte blokzinciri teknolojisi, po-
püler kripto projeleri, blokzincirinin geleceği,
DeFi, Web3 ve kripto regülasyonları gibi ko-
nular, ekosistem paydaşları tarafından tartı-
şıldı. Türkiye’nin en hızlı büyüyen kripto para
borsalarından MEXC Global’in, etkinliğe
damga vurduğu belirtildi. Dünyanın dört bir
yanından kripto para ve blokzinciri ekosiste-
minin paydaşı olan herkese iş fırsatları geliş-
tirme ve ağ oluşturma olanağı tanıyan
etkinlik, katılımcı şirketlerin güncel ürün, tek-
noloji ve hizmetlerinin görülebildiği bir sergi
alanına da ev sahipliği yaptı. Konferansın
sponsorları arasında ise küresel ölçekli büyük
markalar da yer aldı. Türkiye'de çok kısa sü-
rede binlerce kullanıcıya ulaşan bir topluluk
oluşturan MEXC Global da etkinliğin Elmas
Sponsorları arasında yer aldı. Konferansa
ilişkin değerlendirmelerini paylaşan MEXC
Global Mali İşler Direktörü Kevin Yang,
“Endüstrinin en önemli paydaşlarının yanı

sıra farklı sektörlerden küresel şirketlerin de
yer aldığı bu buluşma, MEXC Global'ın yeni
fırsatlara kapı araladığı, ürün, hizmet ve tek-
nolojilerini Türkiye’deki kripto topluluğuyla
yüz yüze paylaşabildiği bir etkinlik oldu”
dedi.

Güçlü bir topluluk oluşturduk

Türkiye'de 2021 yılından bu yana faaliyet
gösterdiklerini hatırlatan Kevin Yang,
“MEXC Global, kendisini profesyonel, kulla-
nıcı dostu ve yerel olarak uyarlanmış kripto
para birimi hizmetleri sunmaya adıyor. Tür-
kiye’de de iki yıldan kısa bir sürede topluluk
oluşturma açısından dikkate değer bir bü-
yüme kaydetti. Online ve yüz yüze etkinlik-
lerle Türk kripto para ekosistemini sık sık bir
araya getiriyor, eğlenceli soru-cevap yarışma-
ları, fotoğraf paylaşım etkinlikleri ve özel gün
odaklı videolar gibi topluluk etkileşimini
odağa alan projelerle MEXC Türkiye ekibi-
nin coşkusunu, arkadaş canlılığını, dinamikli-
ğini topluluğa da aktarıyoruz” ifadelerini
kullandı. DHA
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DENGELERİ BOZULDU!CumhurbaşkanıErdoğan, 
14 Mayıs’ta gerçekleşen seçimle 
ilgili, “Meclis seçiminin Cumhur

İttifakı’nın zaferiyle sonuçlanması,
Cumhurbaşkanı seçiminde de açık
ara bir farkın ortaya çıkması; CHP
Genel Başkanı'nın ve yönetiminin

dengesini iyice bozdu" dedi

CuMHurbaşkaNı Recep Tayyip Er-
doğan, 14 Mayıs’ta gerçekleşen Cum-
hurbaşkanı ve 28. Dönem Milletvekili

Genel Seçimi için sosyal medya hesabından pay-
laşımda bulundu. Erdoğan paylaşımında, "Mec-
lis seçiminin Cumhur İttifakı’nın zaferiyle
sonuçlanması, Cumhurbaşkanı seçiminde de açık
ara bir farkın ortaya çıkması; CHP Genel Başka-

nı'nın ve yönetiminin dengesini iyice bozdu" ifa-
delerine yer verdi. Erdoğan, "14 Mayıs gecesi, so-
nuçları bildikleri halde televizyon ekranlarında
sahneledikleri 'kazandık' tiyatrosunu hep birlikte
takip ettik. Sandığın rengi belli oldukça yalanları
ortaya çıktı. Buna rağmen, ne bilerek yanlış yön-
lendirdikleri seçmenlerinden ne de kamuoyundan
çıkıp özür dahi dilemediler. Aynı zihniyetin şimdi

de oyunu alamadıkları vatandaşlarımıza yönelik;
bırakınız siyaseti, insani değerlerle bağdaşmayan
saldırılarına şahit oluyoruz. Bu çevreler, Deprem
bölgesine gönderdikleri yardımları kesmekten
otellerdeki depremzedeleri kapı dışarı etmeye
kadar her türlü vicdansızlığı sergiliyorlar. Sosyal
medyada yürütülen çirkin kampanyaları saymıyo-
rum bile" dedi. HABER MERKEZİ

İKİNCİ TUR SEÇİME 9 GÜN KALA YENİ VAATLER AÇIKLANMAYA BAŞLANDI

R esmi olmayan sonuçlara göre 14 Mayıs se-
çimlerinde cumhurbaşkanı adayları Recep
Tayyip Erdoğan, 27 milyon 88 bin 360; Kemal

Kılıçdaroğlu, 24 milyon 568 bin 196; Sinan Oğan, 2
milyon 829 bin 634 oy aldı. Oğan ilk turda elenirken,
yüzde 50+1'i bulamayan Erdoğan ve Kılıçdaroğlu
ikinci tura kaldı. Sinan Oğan’ın hangi ittifakı destekle-
yeceği merakla beklenirken, Millet İttifakı cumhurbaş-
kanı adayı ve CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu, önemli
açıklamalarda bulundu. “28 Mayıs günü devletimiz ve
milletimiz için çok önemli bir seçime gidiyoruz” diyen
Kılıçdaroğlu, “İki aday ve iki farklı anlayış daha önce
bir seçim olmamış gibi sıfırdan milletimizin karşısına
çıkacak. Başta ilk turda bize inanan bizi destekleyen
tüm vatandaşlarıma yürekten teşekkür ediyorum.
Daha önce de belirttiğim gibi ilk turda sandıktan
memnuniyetsizlik ve değişim mesajı çıktı. Erdoğan’ın
küstahlığına dur dedik. İktidar partisinin oyları eridi”
ifadelerini kullandı. 

Mesajı aldık!

Seçim sürecini iftira kampanyalarının gölgelediğini
savunan Kılıçdaroğlu, “Ben karşımda daha mert,
daha yürekli bir rakip görmek isterdim. Bu ülkenin va-
tandaşı da miting meydanlarında montajdan medet
ummayan adayları hak ediyordu. Yürekli insanları
hak ediyordu. Siyasi kültürümüz bir kez daha leke-
lendi. Ancak milletimizi iftira ve karalama kampanya-
larıyla aldatmaya çalışanlar amaçlarına ulaşamadı.
Sonuçta milletimiz ilk turda yetkiyi iktidar vermeyerek
bu sistem ve zihniyetten memnuniyetsizliğini açık şe-
kilde ortaya koydu. Milletimiz bize de çok etkili bir
mesaj verdi. Kimi vatandaşlarımız sandığa gitmedi.
Kimi sandıkta tepkisel oy kullandı. Kiminin de eli iste-
meye istemeye Erdoğan’a gitti. Biz de sizlerin mesaj-
larını aldık” ifadelerini kullandı. 

Yiğitlere ihtiyaç var!

28 Mayıs’ta yiğit sandık görevlilerine ihtiyaçları oldu-
ğunu belirten Kılıçdaroğlu, “Her sandıkta bu kez bir iki
değil beş müşahide ihtiyacımız var. Hakkını yedirme-
yecek, her koşulda güvenebileceğimiz çok daha fazla
yiğit, sandık görevlisine de müşahide ihtiyacımız var”
dedi. Terör örgütleri üzerinden Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan'a yüklenen Kılıçdaroğlu, “Erdoğan, sen değil
misin terör örgütleriyle defalarca masaya oturan, kapı
arkalarında pazarlıklar yapan. Senin ne haddine bize
kara çalmak. Buradan açık ve tekrar ilan ediyorum.
Bütün vatandaşlarıma ilan ediyorum. Ben terör örgüt-
leriyle masaya asla oturmadım, hiçbir zaman da otur-
mayacağım. Nokta. Erdoğan, senin izlediğin hiçbir
tavizkar, gizli kapaklı yolu izlemeyeceğim. Ülkem için

çalışacağım. Erdoğan sen değil misin FETÖ’yü besle-
yip büyüten, ne olursun, yalvarıyorum, geri dön diyen
sen değil misin? Onunla el ele verip şanlı silahlı kuv-
vetlere kumpas kuran?” diye sordu. 

Yan yana durmadım

“Buradan ilan ediyorum. Ben hiçbir zaman Mehmet-
çiğimize kumpas kuranlarla yan yana durmadım. Asla
durmayacağım” diyen Kılıçdaroğlu, “Erdoğan, açıkça
söylüyorum. Sen ülkenin sınırlarına, namusuna sahip
çıkmadın. Bu ülkeye bile bile 10 milyondan fazla mül-
teci getirdin. İthal oy sağlamak için Türkiye Cumhuri-
yeti vatandaşlığını haraç mezat sattın. Ben iktidara
gelir gelmez tüm mültecileri evlerine göndereceğim.
Nokta. Erdoğan, sen bu ülkeyi uyuşturucu baronlarına
teslim ettin. Memleket mafya babalarının barınağına
döndü. Buradan ilan ediyorum, iktidara gelir gelmez
bu baronların tamamının kökünü kazıyacağım. Nokta.
Ve bu sebeple iki adet torbacıya öldürttüğünüz gerçek
ülkücü kardeşimiz Sinan Ateş’in hesabını soracağım”
tepkisini gösterdi. 

Cumhurbaşkanlığının Erdoğan'ın alması duru-
munda öngörülerini açıklayan Kılıçdaroğlu,
“Farkında mısınız? Bunlar kalırsa 10 milyondan
fazla sığınmacı daha Türkiye’ye gelecek. Bunlar
kalırsa dolar 30 liraya dayanacak, bir kuru
ekmek 10 liraya çıktığında sefalet derinleşecek.
Bu kaçaklar potansiyel suç makinesine dönüşe-

cek, yağmalar başlayacak. Şehirler mafyaların,
uyuşturucu baronların etkisi altına girecek. Bun-
lar kalırsa domuz bağıyla insanlarımızı öldüren-
ler iktidara ortak olacak. Her meşrepten
teröristi Meclis’e sokacaklar. Biz buna asla izin
veremeyeceğiz. Nokta. Bunun için 28 Mayıs’ta
sandığa gitmek ve tehlikeleri önlemek hepimi-

zin ahlaki, vatani mecburiyetidir. Bunun için en
az 1 milyon insan sandık başında olacağız. Seni
de oy attığın sandığın başında bekliyorum. Dün
söyledim, yine söylüyorum biz bu vatanı so-
kakta bulmadık. Milletim ayağa kalksın. Vata-
nını seven bizimle omuz omuza versin. Vatanını
seven sandığa gelsin!
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Millet İttifakı cumhurbaşkanı adayı Kemal
Kılıçdaroğlu, ikinci tura 10 gün kala Ankara'da
konuştu. Milliyetçi söylemini artıran Kılıçdaroğlu,
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı, ülkenin sınırlarına sahip
çıkmamakla suçladı. “Ben terör örgütleriyle
masaya asla oturmadım, hiçbir zaman da
oturmayacağım” diyen Kılıçdaroğlu, mülteciler
konusunda da “İktidara gelir gelmez tüm 
mültecileri evlerine göndereceğim” 
sözünü verdi

Milleti enayi mi
zannediyorlar!
AK Parti Genel Başkanvekili Numan Kurtulmuş, Kemal Kılıçdaroğlu'nun seçimden
sonra yaptığı açıklamaları eleştirdi. Kılıçdaroğlu'nun teröre bakış açısının değiştiğini
savunan Kurtulmuş, “Kayıtlarınız olduğu yerde duruyor. 2 tane oy alacağım diye 
PYD'ye YPG'ye terör örgütü diyemedi. Bu milleti enayi mi zannediyorlar” dedi

NuMaN Kurtulmuş katıldığı bir TV kanalında
açıklamalarda bulundu. “Biz seçmenin terci-
hine saygı duyarız. İlk turun kesin galibi Erdo-

ğan'dır” diyen Kurtulmuş, “AK Parti'de CHP'ye fark
atmıştır. Sonuçta cumhurbaşkanı seçilebilmek için 50+1
gerekir. İkinci turda Cumhurbaşkanımız oylarını artırarak
cumhurbaşkanı seçilecektir. Biz ilk günden itibaren sandık-
lara katılım çağrısı yaptık. İsteriz ki bu memlekette çok
daha yüksek katılım olsun. Türkiye'de bu seçimde yüzde
88'in üzerinde katılım olmuştur. 2 büyükşehir belediye baş-
kanının ellerinde sonuçlar olmasına rağmen, 'seçimi biz
kazandık' gibi büyük yalanı ortaya atarak hem sorumsuz
davranmışlar hem de maalesef Türkiye'de olabilecek birta-
kım karışıklıklara kapı araladılar. Allah'tan CHP'nin seç-
meni daha sağduyulu davranmıştır. Bu provokatif
çağrılara kimse itibar etmemiştir” ifadelerini kullandı. 

İğrenç bir tavır

CHP Genel Başkan Yardımcısı Onursal Adıgüzel'in istifa-
sını değerlendiren Kurtulmuş, “Rakibim hakkında çok ko-
nuşmak istemem. Gariban CHP
Genel Başkan Yardımcısına olan oldu.
CHP'nin kabiliyetsizliği bir kişinin ba-
şına, kabak bir kişinin başına patladı.
Geçmiş seçimleri de hatırlayın, Mu-
harrem İnce de aynı şeyden yakınmıştı;
'Sandıklara sahip olamadık.' YSK ve
AA verileri paralel gitti. CHP algıya
başvurdu. Kendileri de biliyorlardı. Bir
kişiye fatura ettiler” dedi. Seçim sonuç-
larının ardından depremzedeler hak-
kında söylenenleri 'iğrenç' olarak
niteleyen Kurtulmuş, “İnsanların evleri,
geçmişleri yok olmuş ve tüm Türkiye
seferber olmuş. Yobaz bir zihniyet bu
zihniyet. Kendilerine oy vermeyenlere
makarna kafa dediler. İnsanlarla dalga
geçtiler. Bunlar da CHP seçmeninin
tamamını oluşturmuyor. Kendileri gibi
düşünmeyenlere hakaret ettiler” diye
konuştu. 

Milletimiz kucak açtı

Kemal Kılıçdaroğlu'nun seçimden

sonra yaptığı açıklamalara da değinen Kurtulmuş, “Kayıt-
larınız olduğu yerde duruyor. 2 tane oy alacağım diye
PYD'ye YPG'ye terör örgütü diyemedi. Van mitingini ha-
tırlasınlar. Van mitingi CHP'nin değil HDP'nin mitingiydi.
Bu milleti enayi mi zannediyorlar. İkinci turda 3 tane oy
için terörle mücadeleden bahsediyor” dedi. Suriyeli sığın-
macılar konusunu da değerlendiren Kurtulmuş, “Sığınma-
cılar bir anda ortaya çıkmıştır. Bir iç savaştan
bahsediyoruz. Kan gölüne döndürülmüş bir Suriye. Tür-
kiye olarak bizim tavrımız nettir. Suriye'den buraya gelen-
ler sadece nefes alabilmek için buraya geldiler. Ayaklarında
terliklerle zor şartlarda geldiler. Milletimiz kucak açtı.
Şimdi ne yapmaya çalışıyoruz? Önce Suriye'deki şartların
düzeltilmesi lazım. Güvenli ve onurlu alanlar oluşturup
Suriyelileri geri döndürmek. Kendi ülkelerine döndürmek
için gayret sarf ediyoruz. 600 bine yakın göçmen ülkesine
geri döndü” açıklamasında bulundu. 

Tebrik etmek lazım

Numan Kurtulmu, “Sinan Oğan'la görüşülecek mi?” sor-
suna ise “Sinan Bey'in aldığı oy
oranı fevkalade önemlidir. Ken-
disini tebrik etmek lazım. Bu sos-
yolojik tabana dönmüş müdür?
Bu başka bir konu. Burada
Sinan Oğan'a oy veren kitlenin
önemli bir özelliği var. Milli birlik
bütünlüğü savunan kitle. Sinan
Oğan'a oy veren kitle HDP'ye
net tavır koyar. Cumhur İttifakı
olarak diğer ittifakla temel fark
hiçbir şekilde al ver pazarlığı ya-
pılmadı. Terörle mücadele bun-
lardan biridir. Alışveriş olarak
burası görülmedi. Bizim yolu-
muz belli. Bizim siyaset tarzımız,
Cumhurbaşkanımız masada ne
konuşursa meydanda da onu
konuşur. Bizim asıl ittifakımız
milletle yapılan ittifaktır. Sinan
Oğan seçmeni terörle yapılan
mücadeleye destek verir” ceva-
bını verdi.  NERGİZ
DEMİRKAYA

MHP Genel Başkan Yardımcısı Semih
Yalçın yaptığı yazılı açıklamada, "Kılıç-
daroğlu, hem hırsından hem de mağlu-

biyetinden ötürü masaları yumruklamaya
başlamış, parti teşkilatı başta olmak üzere hayal kı-
rıklığına uğrayarak adaylığını sorgulamaya başla-
yanları tehdit etmeyi seçmiştir" dedi. Yalçın,
"Objektif bakış açısıyla tahlil edildiğinde görülecek-
tir ki siyasi hayatımızda şaşmaz bir hakikat tekrar
tecelli etmiştir. Türkiye'de siyaseti dizayn eden ye-
gane güç odağı; Türk milletidir, milli iradedir. Aziz
milletimiz, 14 Mayıs'ta istikrara oy vermiştir. Doğ-
ruluğa oy vermiştir. Kaosu, karmaşayı, belirsizliği
değil; huzur, güvenlik ve esenliği seçmiştir. Kavgayı
değil, barış ve kardeşliği tercih etmiştir. Mevcut so-
runlara rağmen, 'yaparsa Cumhur İttifakı
yapar' cümlesinde anlamını bulan akılcı temayülü
satın almıştır. Cumhur İttifakı'na 'pekiyi' notu ver-
miş, yola devam mesajı vermiştir. Cumhurbaşkan-
lığı Hükümet Sistemi'ne 'münasiptir' demiştir. Zillet
ittifakına kırık not vermiş, kulağını çekmiştir" ifade-
lerini kullandı. DHA

Kılıçdaroğlu 
tehdit
ediyor!
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AVCILAR BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN 
KİRALAMA İLANI

İHALENİN KONUSU: 1- Aşağıda nitelikleri belirtilen Belediyemiz tasarrufunda bulunan yerler 2886 sayılı yasanın 45. maddesi gereğince ve şartnamesi uyarınca
ihale yolu ile 3 yıl süreyle kiraya verilecektir.
2- KİRAYA SUNULAN YERLER
İşin Adı Kira ihalesi
İlçe Avcılar
Mahalle Adres NEVİİ M2 ENCÜMEN KARAR/NO

Firuzköy Firuzköy Mah. Avcılar Belediye Başkanlığı           Dükkân     105,00 m2    27.04.2023 / 276               11.000,00 TL        11.880,00 TL    01.06.2023
11:00

Firuzköy          Firuzköy Mah. Avcılar Belediye Başkanlığı           Dükkân     105,00 m2    27.04.2023 / 277               11.000,00 TL        11.880,00 TL    01.06.2023
11:10

Firuzköy Firuzköy Mah. Avcılar Belediye Başkanlığı           Dükkân      105,00 m2   27.04.2023 / 278 11.000,00 TL        11.880,00 TL     01.06.2023
11:20

Firuzköy  Firuzköy Mah. Avcılar Belediye Başkanlığı           Dükkân      105,00 m2    27.04.2023 / 279 11.000,00 TL 11.880,00 TL    01.06.2023
11:30

Firuzköy Firuzköy Mah. Avcılar Belediye Başkanlığı           Dükkân      105,00 m2  27.04.2023 / 280 11.000,00 TL 11.880,00 TL     06.06.2023
11:00

Firuzköy          Firuzköy Mah. Avcılar Belediye Başkanlığı           Dükkân      105,00 m2   27.04.2023 / 281 11.000,00 TL 11.880,00 TL    06.06.2023
11:10

Firuzköy          Firuzköy Mah. Avcılar Belediye Başkanlığı Dükkân      105,00 m2  27.04.2023 / 282 11.000,00 TL        11.880,00 TL    06.06.2023
11:20

Firuzköy          Firuzköy Mah. Avcılar Belediye Başkanlığı           Dükkân     105,00 m2   27.04.2023 / 283 11.000,00 TL 11.880,00 TL    06.06.2023
11:30

Merkez Merkez Mah. Şamlı Sok. No:32/1A adresinde  27.04.2023 / 284 25.000,00 TL 27.000,00 TL    08.06.2023
11:00

Firuzköy           Firuzköy Mah. Korutürk Sok. No:1/A 110,24 m2   27.04.2023 / 286 5.000,00 TL 5.400,00 TL      08.06.2023
11:10

Ambarlı Ambarlı Mah. İskele Cad. No:9/A 87,98 m2     27.04.2023 / 287                 6.500,00 TL         7.020,00 TL      08.06.2023
11:20

Cihangir          Cihangir Mah. Ord. Prof. Ali Fuat Başgil                Kafeterya  424,00 m2   27.04.2023 / 288 7.000,00 TL         7.560,00 TL      08.06.2023
11:30

İhale Usulü 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu Uyarınca Açık Teklif Usulü 
İhale İlan Şekli Gazete İlanı- İnternet Haber Sitesi-Belediye İlan Panosu- Belediye Web Sitesi
İhale İlan Adedi 2 defa (Gazete İlanı- İnternet Haber Sitesi)
İhale Komisyonu 
Adresi ve iletişim 
Şartname ve ekleri Emlak ve İstimlak Müdürlüğünden 1.000,00 TL karşılığında temin edilecektir.
İlgili Mevzuat ve tebliğler 5393- 2886 sayılı yasa 
İHALEYE KATILABİLME ŞARTLARI:
3-İhaleye Katılacaklardan İstenilecek Belgeler:
İhale ilan tarihinden sonra alınmış belgelerin aslı veya noter tasdikli sureti olmak kaydıyla, istenilen teminat ve belgeleri vermek, tebligat için Türkiye sınırları
içerisinde adres göstermek, mecburidir. Eksik veya geçerli olmayan evraklardan katılımcı sorumludur. Posta  ile   gönderilecek  tekliflerde  postadaki gecikmeler
kabul edilmeyecektir. (Kargo ile gönderilen teklifler kabul edilmeyecektir)
A - Gerçek kişi olması halinde:
1.T.C. Kimlik Numarasını içerir nüfus kayıt örneği ve yerleşim yeri (ikametgâh) belgeleri. (e-Devletten alınan belgelerde geçerli olacaktır.)
2. Noterden alınmış imza beyannamesi ve ihaleye vekâleten katılacaklardan noterden alınmış vekâletname. 
3. Şartname ve eklerini satın almak ve belgelemek. (Dekont veya makbuz)
4. Şartname ve ekleri ile tüm ihale dokümanların her sayfasının imza edilmesi.            
5. Geçici teminat yatırdığına dair makbuzun aslı veya geçici teminat mektubu (Teminat mektubu Limit içi-süresiz şartı aranır ve teyit yazılı.)     
6. Belediyemizden borcu yoktur yazısı. (yapılandırılmış borçlar istisna kabul edilecektir.) 
7. Tebligat için adres beyanı (Beyanda telefon, faks var ise elektronik posta adresi bilgilerinin belirtilmesi)
8. İhalelere katılmaktan yasaklı olmadığına dair sorgulama (internetten) çıktısı ile belgelenecektir.
9.Ortak girişim olması halinde Noter tasdikli Ortak Girişim Beyannamesi,    
B- Tüzel kişi olması halinde:
1. İlgili Makamlarından alınmış, faaliyet belgesi.
2.  Tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri ve Temsilen ihaleye katılacaksa Noter tasdikli vekâletname,
3. Tüzel kişiliği belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi veya bu hususları tevsik eden belgeler.
4. Vakıflardan; ihaleye katılmak üzere yetkili organ tarafından alınmış kararın aslı veya noter tasdikli sureti ve ihaleye katılmak üzere yetkilendirilen kişinin 
noter tasdikli imza sirküleri.
5. Derneklerden; dernek tüzüğünün noter tasdikli sureti ve ihaleye katılmak üzere yetkilendirdiği kişiyi belirten karar defterinin ilgili sayfasının noter tasdikli sureti
ve yetkilinin noter tasdikli imza beyannamesi.
6. Şartname ve eklerini satın almak ve belgelemek. (Dekont veya makbuz)
7. Şartname ve ekleri ile tüm ihale dokümanların her sayfasının imza edilmesi.            
8. Geçici teminat yatırdığına dair makbuzun aslı veya geçici teminat mektubu (Teminat mektubu Limit içi-süresiz şartı aranır ve teyit yazılı.)     
9. Belediyemizden borcu yoktur yazısı. (yapılandırılmış borçlar istisna kabul edilecektir.) 
10. Tebligat için adres beyanı (Beyanda telefon, faks var ise elektronik posta adresi bilgilerinin belirtilmesi)
11. İhalelere katılmaktan yasaklı olmadığına dair sorgulama (internetten) çıktısı ile belgelenecektir. 
12. Ortak girişim olması halinde Noter tasdikli Ortak Girişim Beyannamesi,
C - Ortak Girişim olması halinde:
Ortak girişimi oluşturan gerçek veya tüzel kişilerden her biri için, bu Maddedeki (A) veya (B) bentlerinde belirtilen belgeler istenecektir. Katılımcının ortaklarına ait
hisse miktarlarını, nominal değerini ve oranını gösteren bir tablo ekinde sunulan noter tasdikli pay defteri sureti.
4- Kira ihalesi Belediye Encümenince 2886 sayılı Devlet İhale Yasası Hükümleri çerçevesinde Açık Teklif Usulü ile yapılacaktır. 
5- İhale komisyonu gerekçesini kararda belirtmek şartı ile ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir. İhale komisyonunun ihale yapmama 
kararına itiraz edilemez.
6- İhaleye girecekler 2. İlan tarihinden sonraki gün ile ihale gününden bir (1) gün önce saat 16.00’ya kadar dilekçe ve istenilen belgeler ile birlikte, 
Emlak ve İstimlak Müdürlüğüne müracaat edeceklerdir. İsteklinin şartnamesindeki kayıtlara uygunluğu ve belgelerin tam ve eksiksiz olduğu
sağlandıktan sonra Emlak ve İstimlak Müdürlüğünden teminatın ödenmesi için aldıkları yazı ile %3 geçici teminatı yatırmak üzere  Mali Hizmetler
Müdürlüğüne müracaat edeceklerdir. (Teminatını bu şekilde yatırılmayanların teminatları kabul edilmeyecektir.) Teminatını yatıranlara ve ihaleye
girmeleri uygun olanlara yalnız bu ihaleye iştirak edeceğine dair İhaleye giriş belgesi verilir.  İhaleye giriş belgesi alamayanlar ihaleye katılamazlar. 
(Teminat mektubu verilecek ise limit dahili süresiz ibaresi şartı aranır.) Teminatını yatıranlar  İhale komisyonunda belirtilen gün ve saatte hazır bulunacaklardır.. 
7- İdare ihale gününe kadar ilan edilen taşınmaların ihalesinden vazgeçme hak ve yetkisine sahiptir.
8- Bu iş için yapılmış ilan bedelleri, karar pulu sözleşme esnasında defaten istekli tarafından ödenecektir.
9- 2886 sayılı Kanunun 6.maddesinde belirtilen kişiler ihaleye katılamaz.
10- İsteklilerden telgrafla yapılan müracaatları ve postada meydana gelen gecikmeler kabul edilmez.
11- Bu ihale ilanı genel bilgi mahiyetinde olup,  kira ihale şartnamesi hükümleri uygulanacaktır.
İLAN OLUNUR.

Anlamlı 
bir etkinlik
Başakşehir’in en özel bireyleri
Başakşehir Belediyesi önündeki
davul zurnalı asker eğlencesinin
ardından Başakşehir Belediye
Başkanı Yasin Kartoğlu tarafından
Hasdal Kışlası’na yolcu edildi

Başakşehir
Belediye-
si’nin 10-16

Mayıs Engelliler Haf-
tası münasebetiyle
“Temsili Askerlik Uygu-
laması” kapsamında
Başakşehirli 5 engelli
genç için Başakşehir
Belediyesi önünde
asker eğlencesi düzen-
lendi. Başakşehir Bele-
diye Başkanı Yasin
Kartoğlu’nun da katılı-

mıyla gençler davul
zurna eşliğinde aileleri
ile birlikte eğlendi. Eğ-
lencenin ardından Baş-
kan Kartoğlu, berat ve
Türk Bayrağını genç-
lere teslim ederek Has-
dal Kışlası’na yolcu
etti. Kışlaya varan Ba-
şakşehirli gençler üni-
formalarını giyerek
yemin ettiler. Aileler
Başkan Kartoğlun’a te-
şekkürlerini ilettiler.  

MUHAMMEN
BEDELİ
(Aylık+KDV)

%3 GEÇİCİ
TEMİNAT

İHALE GÜN
/  SAATİ

Firuzköy Oto Sanayi Sitesi C Blok 5

Firuzköy Oto Sanayi Sitesi C Blok 6

Firuzköy Oto Sanayi Sitesi C Blok 8

Firuzköy Oto Sanayi Sitesi F Blok 11

Firuzköy Oto Sanayi Sitesi F Blok 12

Firuzköy Oto Sanayi Sitesi F Blok 16

Firuzköy Oto Sanayi Sitesi F Blok 17

Firuzköy Oto Sanayi Sitesi F Blok 18

9-27 pafta 4793 parsel ve ön tarafında
bulunan alan

Oto Yıkama
Servis Alanı

1.014,86 m2

Muhtar Ali Akverdi Parkı
Büfe + Kış
Bahçesi

Şehit Asteğmen Mustafa Burcu Parkı 
Büfe + Kış
Bahçesi

Cad. No:3/1 Osman Özbek Parkı

Belediye Encümeni- Avcılar Belediye Binası, Belediye Encümen Salonu
Ambarlı Mahallesi Naim Süleymanoğlu Sok. No:10 AVCILAR/İSTANBUL

DİSK Araştırma Merkezi, çalışma çağındaki 65 milyon kişinin sadece
22.1 milyonunun kayıtlı ve tam zamanlı işlerde çalıştığını belirtti

T ürkiye Devrimci İşçi Sendikaları Konfede-
rasyonu Araştırma Merkezi (DİSK-AR) ça-
lışma çağındaki 65 milyon kişinin sadece

22.1 milyonunun kayıtlı ve tam zamanlı işlerde çalış-
tığını belirtti. 2023 1. çeyreğinde geniş tanımlı işsiz
sayısının 8.5 milyon olduğuna dikkat çeken DİSK-
AR’ın verilerine göre her 100 kadından sadece 19’u
kayıtlı ve tam zamanlı istihdamda, gerçek genç işsiz-
liği yüzde 42, genç kadın işsizliği ise yüzde 51. Tür-
kiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2023’ün 1.
çeyreğinde (ocak-mart) işsizlik oranının 0.3 puan
azalarak yüzde 9.9, istihdam oranının da 0.2 puan
artışla yüzde 48.4 olduğunu açıkladı.

7 kentte anket yapılmadı

TÜİK’in Hanehalkı İşgücü Anketleri’nin 6 Şubat
2023’te gerçekleşen depremden etkilenen 7 kentte ger-
çekleşmediğini belirten DİSK-AR “Bilindiği gibi
TÜİK, mart 2021’den beri aylık ve üç aylık verileri ayrı
ayrı açıklıyor. Aylık veriler daha sınırlı iken üç aylık ve-
riler daha geniş bir kapsama sahiptir. TÜİK, mevsim
etkisinden arındırılmış istihdamda 2022 yılı 1. çeyrek
ile 2023 yılı 1. çeyrek arasındaki bir yıllık dönemde 195
bin kişilik bir artış olduğunu açıkladı. Böylece 2023 yılı
1. çeyreğinde 29 milyon 948 bin olarak açıklanan mev-
sim etkisinden arındırılmış istihdam edilenlerin sayısı
2023 yılı 1. çeyreğinde 31 milyon 558 bin olarak he-
saplandı. 2023 1. çeyreğinde mevsim etkisinden arın-
dırılmış istihdam oranı ise yüzde 48.4 olarak
gerçekleşti. Ancak TÜİK’in resmi istihdam verileri de
tıpkı dar tanımlı işsizlik verileri gibi iş gücü piyasasına
ilişkin gerçeğin sadece sınırlı bir kısmını gösteriyor. İs-
tihdam verileri tek başına istihdamın niteliği konu-
sunda bilgi vermiyor. Bu nedenle alternatif işsizlik
hesaplamaları yanında alternatif istihdam hesaplama-
larına da ihtiyaç vardır” dedi.

100 kadından 19'u kayıtlı 

TÜİK’in resmi istihdam oranı 2023 1. çeyrekte yüzde
48.4 olarak açıklanırken, DİSK-AR tarafından TÜİK
verilerinden hareketle hesaplanan Kayıtlı Tam Za-
manlı İstihdam (KATİ) oranı yüzde 33.9 olarak ger-
çekleşti. Kadınlarda resmi istihdam oranı yüzde 31.2
iken KATİ oranı yüzde 19.3 ve erkeklerde resmi istih-
dam oranı yüzde 66 olarak açıklanmışken KATİ
oranı yüzde 48.8 olarak hesaplandı. Böylece KATİ
oranı resmi istihdam oranından genelde 14.5 puan,
kadınlarda 11.9 ve erkeklerde ise 17.2 puan düşük
olarak gerçekleşti. DİSK-AR tarafından yapılan
KATİ hesaplamasıyla çalışma çağındaki (15+ yaş)
65.2 milyon kişinin sadece 22.1 milyonu kayıtlı ve
tam zamanlı istihdam (KATİ) kapsamında çalıştığı
ortaya çıktı. Çalışma çağındaki 32.9 milyon kadının
ise sadece 6.3 milyonu kayıtlı ve tam zamanlı isti-
damda (KATİ), çalışma çağındaki 32 milyon erkeğin
ise 15.7 milyonu kayıtlı ve tam zamanlı istihdamda
yer alıyor. Bu durum nispeten nitelikli istihdamın dü-
şüklüğünü ortaya koyuyor.

BU ISTE BIR
TERSLIK VAR!
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( Her 19 Mayıs'ta olduğu gibi köşemi genç bir kar-
deşimize bırakıyorum. Bu 19 Mayıs'ta da Zeynep
Nisan Kırcaoğlu, benim köşemden duygularını 

dile getirdi.)
Şişli’de 3 katlı pembe renkli mütevazi bir binanın

ışıkları yanıyordu. Memleketin içinde bulunduğu du-
rumdan  endişe duyan genç ve başarılı bir subay olan
Mustafa Kemal annesiyle vedalaşıyordu. Ellerini sıkıca
tuttu, gözlerine baktı ve ‘ben gidiyorum’ dedi. Zübeyde
Hanım, bir yandan endişe içinde bir yandan da gururlu
bir anne edasıyla hayır duaları etmeye başladı. Sıkıca
tutulan eller öpüldü, helallik alındı. Artık yolculuk vakti
gelmişti. Mustafa Kemal, büyük bir mücadeleyi  başla-
tabilmek için Samsun’a doğru yola çıkti. Ve tarih 19
Mayıs 1919’u gösterdiğinde, Mustafa Kemal, Ana-
dolu’ya ulaşmayı başarabilmişti. Durum tahmin ettiğin-
den de kötüydü. Hani diyor ya Atatürk, ‘Uçurum
kenarında yıkık bir ülke, türlü düşmanlarla kanlı 
boğuşmalar’ durum gerçekten de bu şekildeydi. 19
Mayıs günü Mustafa Kemal’i Samsun’da karşılayan
kalabalıklar arasında yaşlıca bir kadın vardı: Sakine
Baturay. O gün orada Mustafa Kemal’i karşılayan tek
kadın olmanın haklı gururunu taşıyan Sakine Hanım,
bununla yetinmemiş bir de üstüne Samsun’daki kadın-
ları Kurtuluş Savaşı için örgütlemişti. Sakine Hanım’ın
bu özverisi sayesinde genci, yaşlısı, kadını, erkeği hep
birlikte istiklal uğruna başlatılan bir mücadelenin pay-
daşları olmuştu, kadınlar... Çok şey borçluyuz bu insan-
lara.

***
Bu günü biz gençlere armağan eden Atatürk,  

gençlerin yarının geleceği olduğunu düşünmüştür.
“Milletin bağrından temiz bir kuşak yetişiyor. Bu

eseri ona bırakacağım ve gözüm arkamda kalmaya-
cak!” diyerek cumhuriyeti istikbali geleceği Türk genç-
lerine emanet etmiştir. Biz, Türk gençliğine sonsuz güven
duymuştur.

Gençlerin eğitimini de  çok dikkate almıştır.
Atatürk dünya ile yarışan bir gençlik yaratmak iste-

miştir. Öyle bir liderdir ki o bir kıvılcım olarak aldığı
gençleri birer alev parçasına dönüştürebilmeyi başar-
mıştır. Ayrıca onların eşit bir hayat sürmesi için de çok
emek vermiştir.

Gençlerden bahsederken kız veya erkek ayrımı 
yapmamıştır. 

Örnegin, Atatürk bir konuşmasında "efendiler" diye
hitaba başlamış efendilerden kasıt olarak sadece erkek-
leri değil herkesi kastettiğini söylemiştir.

Unutmayalım ki sevgili arkadaşlar, bizim de  bize bu
kadar değer veren Atatürk"e karşı, vatanımıza, tarihi-
mize, bayrağımıza ve  bütün bu mücadeleye karşı 
sorumluluklarımız vardır.

***
Öncelikle bu borcu ödemek adına dünya ile yarışır

hale gelmek Türk gencinin en önemli vazifesidir.
Bu borç, 19 Mayıs günü batma tehlikesi olan 

çürük bir vapurla Anadolu'ya çıkan Mustafa 
Kemal'e, onu orada karşılayan tek kadın olan

Sakine Baturay'a, İstiklal uğruna can vermiş tüm 
kahraman şehitlerimize borcumuzdur. Unutmayalım

ki istiklal arzusunun ve 19 Mayıs ruhunun sadece
bugün değil her gün bilincinde olmalıyız. 

Her bir karış toprağı kanla sulanarak elde edilmiş bu
vatanın ve kazanımlarının savunucusu olmalıyız. Bize
bıraktığı bu paha biçilmez topraklar ve bize armağan
ettiği geleceğimiz için Atatürk’e borçluyuz. 

Ey büyük Atatürk! 
Bizler, yeni Türkiye’nin genç evlatları, yorulsak da

seni izleyeceğiz. Dinlenmemek üzere yürümeye karar
verip, asla yorulmayacağız. 

***
19 Mayıs günü yakılan istiklal meşalesi 104 yıldır aynı

ihtişamıyla yanmaya devam ediyor. Bu ışık, iyi günde, kötü
günde Türk milletini aydınlatmaya devam edecek. 

Savaşta ve barışta Türk milletinin birlikte, mücadele
arzusunun sembolü olmaya da devam ediyor . 

Satırlarımı Orhan Seyfi Orhon'dan bir alıntıyla 
bitirmek istiyorum.

“Gidiyor o harbin en korkulu aslan yelesi;
Gidiyor, sulhun ufuklarda yanan meşalesi.
Yine bir devr açacakmış gibi en başta o var;
Haykıran seste o var, sessiz akan yaşta o var.”

Dağ başını duman almış, yürüyelim arkadaşlar. 
Bayramımız kutlu olsun.

Zeynep Nisan Kırcaoğlu

Uzmanından
öğrendiler

BeylikDüzü Belediyesi ta-
rafından bu yıl ikincisi dü-
zenlenen Kırlangıç Gençlik

Festivali başladı. 17-21 Mayıs tarih-
leri arasında konserden, spor aktivite-
leri ve söyleşilere kadar pek çok
etkinlikte gençleri bir araya getirecek
festivalin açılışı, Kariyer Günleri Söy-
leşileri ile yapıldı. Üniversiteye hazır-
lanan gençlerin meslek seçimlerine
yardımcı olmak için Atatürkçü Dü-
şünce Derneği Beylikdüzü Şubesi iş
birliğiyle düzenlenen söyleşilerde, tek-
noloji ve tıp alanında uzman kişiler

öğrencilerle buluştu. Endüstri Yüksek
Mühendisi Akın Alıkçıoğlu’nun mo-
deratörlüğünde gerçekleşen söyleşiler
kapsamında ilk gün, Bilgisayar Mü-
hendisi ve Kıdemli Yazılım Eğitmeni
Kartal Kaan Akdoğan, eğitim ve mes-
lek hayatına ilişkin paylaşımlarda bu-
lundu. İkinci gün ise Çocuk Sağlığı ve
Hastalıkları Uzmanı Dr. Refika İlba-
kan Hanımeli ile Enfeksiyon Hasta-
lıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Uzmanı
Doç. Dr. Aytaç Çetinkaya bilgi ve de-
neyimlerini aktardı. 
HABER MERKEZİ

Aslan payı 
Rönesans’a
10 ili etkileyen deprem bölgesinde bugüne kadar yapılan konut ihalelerinin toplam
bedeli 110 milyar lirayı geçti. Bu ihalelerden aslan payını alan şirket Rönesans
Holding oldu. Şirket Hatay’da 6 milyar 200 milyonluk iki ihaleyi kazandı

Damga, TOKİ’nin Hatay, Adıya-
man, Kahramanmaraş, Malatya,
Diyarbakır, Osmaniye, Adana,

Kilis, Şanlıurfa ve Gaziantep’te, 20 Şubat iti-
bari ile yaptığı ihaleleri mercek altına aldı. Bu-
güne kadar toplamda 110 milyarlık ihale
yapıldı. 26 milyarlık konut ihalesi yapılan Ga-
ziantep'te ihale alan şirketler şu şekilde; Ali-
oğlu Yapı, 1 milyar 438 milyon, Adıgüzel
İnşaat 1 milyar 36 milyon, Araz Enerji 929
milyon, Mau Proje 1 milyar 338 milyon, Al-
Ba Yapı 3 milyar 69 milyon, May İnşaat 2
milyar 18 milyon Dibay İnşaat 722 milyon,
Can İnşaat 1 milyar 63 milyon, Alioğlu İn-
şaat 997 milyon, Aydur İnşaat 899 milyon,
OGD Mimarlık 1 milyar 39 milyon, YP İn-
şaat 1 milyar 488 milyon, Erensan inşaat 1
milyar 43 milyon, Saygınlar Peyzaj 1 milyar
25 milyon, BRY Mimarlık 928 milyon, Prestij
yaşam 937 milyon, Can İnşaat 1 milyar 638
milyon, Adıgüzeller İnşaat 738 milyon, Epsi-
lon İnşaat 1 milyar 44 milyon, İntek Konut 1
milyar 139 milyon, Alioğlu Yapı 1 milyar 192
milyon. 

Maraş’a 18 milyar

Deprem ihalelerinde ikinci büyük bütçe ise
Kahramanmaraş’a gitti. TOKİ’nin Kahra-
manmaraş’ta yaptığı deprem ihalelerini kaza-
nan şanslı şirketle ise şunlar: Güneştekin
İnşaat 1 milyar 238 milyon, İmaj altyapı 1
milyar 555 milyon, Prestij Yaşam 1 milyar
369 milyon, En-Sa Yapı 1 milyar 673 milyon,
Türkseven Turizm 1 milyar 48 milyon, Ali
Acar 958 milyon, Medsan 1 milyar 677 mil-
yon, Ottotek İnşaat 1 milyar 195 milyon.
Kahraman İnşaat 915 milyon, Metro Mü-
hendislik 1 milyar 498 milyon, Çakır İnşaat 2
milyar 40 milyon, En-Ez İnşaat Kahraman-
maraş 1 milyar 116 milyar, Başyapı 1 milyar

118 milyon, Okta İnşaat 787 milyon, İmaj
Altyapı 809 milyon, Leda Yapı 1 milyar 260
milyon. 

Tanıdık bir şirket

Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'ni yapan Röne-
sans Holding’e bağlı Rec İnşaat’a da Ha-
tay’da iki deprem ihalesi verildi. Rec İnşaat’ın
aldığı ihalelerin toplamı 6 milyar 200 milyonu
buldu. Bu şirket dışında Hatay’da deprem
ihalesi kazanan şirketler ve aldıkları ihaleler
ise şöyle: Eray Aktay 1 milyar 518 milyon,
Rec İnşaat, Kuzu Toplu Konut Hatay 4 mil-
yar 472 milyon, Yılkanur İnşaat 2 milyar 15
milyon, Sibar Yapı 1 milyar 772 milyon,
Oraka inşaat 791 milyon, Egemen İnşaat 1
milyar 145 milyon. TOKİ’nin Hatay’da yap-
tığı ihaleler aynen Kahramanmaraş’ta olduğu
gibi 18 milyarı buluyor. Fatih Belediye Başkan
Yardımcısı Mehmet Özçelik’in damadı Mü-
cahit Hamza Ekşi’nin
AHES İnşaat şirketinin
deprem bölgesinde aldığı
ihalelerin toplamı da 6
milyarı buldu. 

110 milyarı buldu

10 ilde bugüne kadar yapı-
lan ihalelerin toplamı 110
milyarı aşmış durumda.
İhale alan diğer şirketler
ise şöyle: Özcan Celik İn-
şaat Adıyaman 965 milyon, Pilon Yapı Adı-
yaman 1 milyar 666 milyon, Saygınlar Peyzaj
Adıyaman 858 milyon. Eray Aktay Adıyaman
635 milyon Özcan Çelik İnşaat 961 milyon,
Güçar İnşaat Malatya 1 milyar 184 milyon,
Güçar İnşaat Malatya 1 milyar 94 milyon,
Ottotek İnşaat Malatya 1 milyar 356 milyon,
Er Konut İnşaat Malatya 1 milyar 165 mil

Mehmet MERT
MERTÇE

twitter.com/MehmetMertTv

İ stanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Baş-
kanı ve Millet İttifakı’nın Cumhurbaş-
kanı Yardımcısı adayı Ekrem İmamoğlu,

“İBB Habitat Şişli”de ders çalışan öğrenci-
lerle bir araya geldi. Gençlere, seçimlerde oy
kullanıp, kullanmadıklarını soran İmamoğ-
lu'na cevap mveren öğrencilerin çoğunluğu-
nun oy kullandığı görüldü. İkinci tura kalan
seçimin kaderini gençlerin belirleyeceğini dile
getiren İmamoğlu, “Burada yani en kritik salt
şey, gençler. Yani yeni seçmenlerin kararı.
‘Ulaşamadığımız bir yer var mı, eksik söyledi-
ğimiz ya da eksik bıraktığımız bir yer var mı’
diye merak ediyorum. Sandık yönüne ayrıca
çalışıyoruz. Niye? Çünkü istediğimiz oyu ala-
madık. Açık. Ama ilk turda kazanan var mı?
Yok. Aslında ikinci turda maç 0-0 başlıyor”
dedi. 

Hepimiz vatanseveriz

Seçim sonuçlarını değerlendiren İmamoğlu,
“Bugünkü iktidarı istemeyen yüzde 50,5 var
ilk seçimde. Ya da yüzde 51 var bence. Peki
muhalefetin bütününde kim var? Kılıçda-
roğlu var, Sinan Oğan var. Nelerde farklı ko-
nuşuyorlar? Aslında farklı konuştukları bir
şey yok. Mülteci konusunda aynı şeyleri söy-
lüyorlar. Milliyetçilik konusunda aynı şeyleri
söylüyorlar. Ya da bakmayın iktidar işte diyor
ki, ‘Sen vatan haini, sen vatansever, sen inan-
çlı, sen inançsız…’ Şimdi burada kim kime,
‘inançlı, inançsız’ diyebilir ki? İnanç, Allah'la
kul arasında. Kim karışabilir bunu? Milliyet-
çilik… Kim daha vatansever değil? Hepimiz
vatanseveriz” diye konuştu. 19 Mayıs kutla-
malarını hatırlatan İmamoğlu, “Bayrakları-
mızı elimize alacağız. Veya kimin Atatürk'le
sorunu var, kimin yok? ‘Efendim PKK'yla

ilişkili…’ Kim PKK'yla ilişkili? PKK terör ör-
gütü. FETÖ terör örgütü. Yıllardır biz söylü-
yoruz bunu. Birileri söylemezken söylüyoruz
biz bunu” açıklamasında bulundu. 

Eksiğimiz olabilir

Seçim sürecinde yeterince seslerini duyura-
madıklarını belirten İmamoğlu, “Kendi mec-
ralarımızdan anlatmaya gayret ettik; sosyal
medya vesaire. Orada da kirletilen şeyler var.
Bir bakıyorsun, ben çok yakışıklıyken, adam
bizi şeytanlaştırabiliyor fotoğrafta. Bunlar da
mümkün” dedi. Millet İttifakı'nın doğruları
söylemeye gayret ettiğini dile getiren İma-
moğlu, “Sizi aldatmadık, aldatmıyoruz.
Kimse diyemez ki, ‘İstanbul'da Ekrem İma-
moğlu'nun yönetimi şunu demişti, tam tersini
yaptı.’ Yapamadığımız olabilir, eksiğimiz ola-
bilir, henüz başaramadığımız işler olabilir.
Ama hiç aldatmadık” diye konuştu. Ortak
akıl vurgusu yapan İmamoğlu, “İnsanların
zihinde akıl var. Yeter ki fırsat verelim onlara”
açıklamasında bulundu. 

Firesiz oy kullan!

Gençlere çağrıda bulunan İmamoğlu, “Fire-
siz oy kullanın. Tabii ki biz kendimizi oy isti-
yoruz. O ayrı, ama önce firesiz oy kullan.
Bunu istiyoruz. İşin özü şu: Gerçekten
önemli bir zaman bölümündeyiz. Ben, kalan
günlerin tamamı İstanbul'da olacağım. Açık
davetler yapacağım. Sosyal medyadan duyu-
racağım” dedi.  “Toplumda birikmiş ön yargı-
ların çoğu, gençlerde yok” diyen İmamoğlu,
“Bu çok büyük avantaj. Toplumun genelinde,
birikmiş bazı ön yargılar var. Sağcıdan solcu-
dan, o partiden bu partiden, şuralıdan buralı-
dan, o mezhepten bu mezhepten diye
oluşmuş bu ön yargılar, gençlerde yok. Bu
çok büyük bir avantaj” ifadelerini kullandı. 

İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, ‘Habitat Şişli’de
gençlerle bir araya geldi.
Gençleri firesiz oy kullan-
maya davet eden İma-
moğlu, “Tabii ki biz
kendimizi oy istiyoruz. O
ayrı, ama önce firesiz oy
kullan” diye konuştu. İma-
moğlu, “Sizi aldatmadık, al-
datmıyoruz. Kimse diyemez
ki, ‘İstanbul'da Ekrem İma-
moğlu'nun yönetimi şunu
demişti, tam tersini yaptı.’
Yapamadığımız olabilir, ek-
siğimiz olabilir, henüz başa-
ramadığımız işler olabilir.
Ama hiç aldatmadık” dedi
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yon, Yıldızlar İnşaat Malatya
1 milyar 379 milyon, Arslanlar
İnşaat Malatya 747 milyon,
Biser İnşaat Malatya 638 mil-
yon, Temhek İnşaat Malatya
919 milyon, İzka Gayrimenkul
Diyarbakır 2 milyar 74 milyon,
Medsan Asfalt Diyarbakır 2
milyar 167 milyon, Nesma
Yapı Diyarbakır 2 milyar 885
milyon, Nesma Yapı Diyarba-

kır 1 milyar 980 milyon, Ekşioğlu Şanlıurfa 2 milyar 553 mil-
yon, ADN Konut Şanlıurfa 2 milyar 697 milyon, Esta İnşaat
Osmaniye 1 Milyar 457 milyon, Ulukar Altyapı Osmaniye 1
milyar 37 milyon, Ottotek İnşaat Osmaniye 1 milyar 827
24milyon, Kayasan Yapı Osmaniye 1 milyar 176 milyon,
Aydur İnşaat Adana 1 milyar 159 milyon, Aydın İnşaat
Adana 809 milyon, Akgün İnşaat Kilis 2 milyar 195 milyon.
ERCAN ÖZTÜRK/ ÖZEL HABER

GENCLERI HIC
ALDATMADIK!
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Üsküdar Üniversitesi ev sahipli-
ğinde ve organizasyonunda dü-
zenlenen 10. Uluslararası İletişim

Günleri dünyaca ünlü akademisyenleri
ağırlıyor. 16-18 Mayıs tarihlerinde nite-
likli programlarla devam eden sempoz-
yumun ana konuk konuşmacıları
arasında bulunan Glasgow Üniversi-
tesi’nden Prof. Dr. Gillian Doyle, Zagreb
Kalkınma ve Uluslararası İlişkiler Ensti-
tüsü Kültür ve İletişim Departmanı Kı-
demli Araştırmacısı Dr. Paško Bilić,
Urbana-Champaign Illinois Üniversitesi
İletişim ve Bilgi Tarihçisi Prof. Dr. Dan
Schiller, Annenberg İletişim Okulu’ndan
Prof. Dr. Victor Pickard konuşmalarında
‘Dijital Kapitalizm ve İletişim’ ana teması
kapsamında önemli bilgiler paylaştı.
Sempozyum toplamda 56 oturumda
253 bildiri sunumu ile gerçekleştiriliyor…
Üsküdar Üniversitesi 10. Uluslararası
İletişim Günleri Sempozyumu kapsa-
mında sunumlarını gerçekleştiren konuk
konuşmacılar Dünya’dan ve kendi ülke-
lerindeki gelişmelerden bahsederek, Tür-
kiye İletişim sektörü hakkındaki
tespitlerini dile getirdiler. 

Oran yüzde 7

ÜÜTV ve Üsküdar Üniversitesi resmi
youtube hesabından canlı olarak yayın-
lanan programda Glasgow Üniversite-
si’nden Prof. Dr. Gillian Doyle Türk
dizilerinin Dünya’da büyük bir izleyici
kitlesine sahip olduğunu söyledi. Zag-
reb Kalkınma ve Uluslararası İlişkiler
Enstitüsü Kültür ve İletişim Depart-
manı Kıdemli Araştırmacı Dr. Paško
Bilić  tüm Dünya’da geleneksel meta-
nın dijitale direndiğinin altını çizerken
Urbana-Champaign Illinois Üniversi-
tesi İletişim ve Bilgi Tarihçisi Prof. Dr.
Dan Schiller dijital kapitalizmin günü-
müzde hala genişleme alanı olduğunu
belirtti.  Annenberg İletişim Oku-
lu’ndan Prof. Dr. Victor Pickard ise
“Herkes için Medya” başlıklı sunu-
munda ABD’de 2022 yılı sonunda ya-
pılan bir araştırmanın çarpıcı
sonuçlarından bahsetti. Pickard,
ABD’de gazetecilerin yaklaşık %7’sinin
artık gazetecilik yapmadığını söyledi. 

Dijital kapitalizm güçlü

İstanbul Bilgi Üniversitesinden Prof. Dr.
Halil Nalçaoğlu moderatörlüğünde ger-
çekleştirilen oturumda Glasgow Üniver-
sitesi’nden Prof. Dr. Gillian Doyle,
‘Uluslararası TV Yapım Endüstrisinde
Konsolidasyon: Bağımsızlık, Ölçek ve
Dijital Zorluk’ başlıklı konuşmasında,
medyanın demokrasi ve sosyal uyumu
teşvik etmede önemli bir rol oynadığını
belirterek dijital servisin sektöre dönüş-
tüğü bu zamanda medyanın ekonomik
boyutuna dikkat çekti. Doyle, “Medya
iletişim sistemlerini ve bu sistemlerin
nasıl değiştiğini anlamak için ortaya çık-
tığı ekonomik, politik, endüstriyel ze-
minleri anlamamız gerekiyor. Bu
nedenle ‘dijital kapitalizm’ bu sempoz-
yum için çok vakitli, yerinde ve uygun
bir tema.” açıklamasında bulundu.

Büyük bir izleyici kitlesi var

Televizyon üretimi yapımların dijital
medyanın ekonomisi için uluslararası
alanda çok önemli olduğuna değinen
Doyle, “Türkiye’de televizyon dizileri
özellikle Latin Amerika ve Doğu Av-
rupa başta olmak üzere dünyanın dört
bir yanında büyük bir izleyici kitlesine
sahip. Ancak televizyon yapımcılığı son
yıllarda sahiplik ve mülkiyet açısından
yapılandırmalara uğrayan bir sektör.
Ayrıca çok da ilginç bir noktada.
Çünkü bir yandan çok uluslu endüstri
olmasına rağmen ulusal düzeydeki iç
politika ortamının sektörün işleyişinde
nasıl bir fark yaratabileceğinin de altını
çiziyor. Yerel dijital ekonominin canlan-

masını ve güçlenmesini istiyorsak iç po-
litika ortamı da fark yaratabiliyor.” ifa-
delerini kullandı. Gelişim sürecinden de
örnekler veren Doyle, “Birçok ülkede
özelliklede İngiltere’de televizyon sektö-
rünün tarihçesine bakacak olursak;
program yapma işi başlangıçta BBC
gibi yayıncıların kendi şirketleri içindeki
yapım departmanlarının yürüttüğü bir
faaliyetti. Ancak daha sonra yavaş
yavaş harici ve bağımsız yapım sektörü
gelişti. Bağımsız ifadesi farklı koşul-
larda farklı yorumlara tabidir. Bağım-
sızlık ifadesini medya bağlamında
zikrediyorsak bu genellikle devlet mü-
dahalesinden bağımsız olma kavra-
mıyla ilişkilendirilmelidir.” dedi. 

Hala kapitalizmle uğraşıyoruz

Zagreb Kalkınma ve Uluslararası İlişki-
ler Enstitüsü Kültür ve İletişim Depart-
manı Kıdemli Araştırmacı Dr. Paško
Bilić  ise “Eleştirel Politik Ekonomi
Perspektifinden Platformlar” sunu-
munda “Teknoloji, veri, yaşam dünyası,
emek ile ilgileniyorum. Kapitalizmi üre-
tim ve dolaşım birliği olarak görüyo-
rum.” dedi. Bilić, “Daha gelişmiş bir
toplumsal biçim olmamıza rağmen
hala kapitalizmle uğraşıyoruz. Yeni diji-
tal şirketlerin muazzam kârlar elde et-
mesi, geleneksel meta üretiminin
ortadan kalktığı anlamına gelmiyor. Ağ
teknolojilerinin ve 1970’lerde başlayan
neo finansal kapitalizm gelişimini ve ti-
carileşmesini mantık olarak kabul et-
memiz mümkün.” şeklinde konuştu.

Dijital kapitalizm etkisi artıyor

‘Platform’ kavramının akademi ve poli-
tika çevrelerinde büyük ilgi gördüğünü
ifade eden Bilić, “Platform birden fazla
pazar arasında etkileşim kurmak için
dijital teknolojinin kullanımını gösteren
terim olarak kabul görüyor. Bu fikir
yeni olmasa da analizi ekonomiye
hâkim olan, önemli düzeyde siyasi ve
sosyal güç biriktirmiş, büyük holdingle-
rin ve şirketlerin aracı rolüne tutunan
bir kavram. Son yıllarda ‘platform’ teri-
minin farklı kullanımları oldu. Amazon
Web Services, Google Kulüp’un yanı
sıra Amazon etsy gibi perakende,
airbnb, uber gibi hizmet sağlayan, ses
ve görüntü servisi sağlayan Netflix,
HBO, Amazon Prime gibi pek çok plat-
form var. Platformların tekelci karakter-
lerinin altını çizen pek çok akademisyen
bu yapıları ekonomiden ve internet kul-
lanıcılarından rant elde eden tekno feo-
dalizm olarak görüyor. ” dedi.

Makina öğrenimi 
aslında yapay zeka

Oturumun moderatörlüğünü de yapan
İstanbul Bilgi Üniversitesi Prof. Dr.
Halil Nalçaoğlu ‘Çağdaş Kapitalizmde
Hesaplanabilirlik ve Olasılık: Refik
Anadol'un Sanatı, Algoritmaları ve
Makine Halüsinasyonları’ konulu su-
numunu gerçekleştirdi. Makina öğreni-
minin aslında bir yapay zeka olduğunu
ve bilgisayarların deneyimden öğrenip
iyileştirmesine izin verdiğini aktardı ve
“Açık bir şekilde programlanmaksızın
bunu yapmasını mümkün kılar. Büyük
miktarda verilerle algoritmaları besle-
mek suretiyle otomatik olarak örüntüler
tespit ederek bilgisayarların kestirimde
bulunmasına ya da kararlar vermesine
izin verir. Algoritmaya ne kadar çok veri
giderse isabetli kestirimler de o kadar iyi
olur. Siri mesela insan konuşmalarını
anlar, ChatGBT sizinle chat yapar, soh-
bet eder.” açıklamasında bulundu.  10.
Uluslararası İletişim Günleri Sempoz-
yumunun Üsküdar Üniversitesi Gaze-
tecilik Bölüm Başkanı Doç. Dr. Dr. Gül
Esra Atalay moderatörlüğünde gerçek-
leştirilen bir başka oturumunda da yine
önemli isimler bir araya geldi.

Gazeteciler
gazetecilik
yapamıyor
Annenberg İletişim Okulu’ndan Prof. Dr. Victor Pickard gazete-
cilerin gazetecilik yapamadığını söyledi. Pickard, “ABD'de
mesela gazetecilerin yüzde 7’si gazetecilik yapmıyor” dedi

Gazeteciler zorda
10. Uluslararası İletişim Günleri
açılış konferansının son konuşma-
cısı olan Annenberg İletişim Oku-
lu’ndan Prof. Dr. Victor Pickard
“Herkes İçin Medya: Bilgi ve İleti-
şim İçin Ticari Bir Gelecek Hayal
Etmek” başlıklı sunumunda 2022
yılı sonunda ABD’de yayınlanan
rapordan bahsetti. Pickard, “Diji-
tal Kapitalizm gazetecilik krizini
de yarattı. ABD’de gazetecilerin
yaklaşık %7’si artık gazetecilik
yapmıyor ve gazetelerin yaklaşık
%25’i yok oldu. Bu da kapitaliz-
min gazetecilik sektörüne nasıl bir
etki yaptığının dramatik bir göster-
gesi. Hiper ticari medya sistemi
sürekli olarak İnsanların yerel ha-
berlere ulaşımını engelliyor. Ana
kimlikten farklı küçük topluluklar
ya da yoksul topluluklar medyada
temsil edilmiyor.  Reklam pasta-

sını artık Google, facebook hatta
Amazon gibi dijital mecralar pay-
laşıyor. Bu durum artık basılı ga-
zeteler için maalesef dönülmez bir
yol.  Yerel gazetecilik artık karlı
değil, buna bağlı olarak da gaze-
teci sayısı da azalıyor, gazeteler
çevrimiçi hale geliyor. Böyle
olunca insanlar siyaset ile ilgili
daha az bilgi alıyor, medeni ha-
yata daha az katılıyor, oy az kulla-
nıyorlar, yolsuzluk ve kutuplaşma
artıyor.” bilgilerini paylaştı. 

“2020'lerde Dijital Kapitalizm: Dünyayı
Bölmek” başlıklı konusuyla seminere
online katılan Urbana-Champaign Illi-
nois Üniversitesi İletişim ve Bilgi Tarihçisi
Prof. Dr. Dan Schiller dijital kapitalizmin
yapısından ve köklerinden bahsetti. 2.
Dünya Savaşı sırasında ve sonrasında di-
jital teknolojilerin önem kazandığını, si-
yasi ve ekonomik olarak yükselişe
geçtiğini dile getiren Schiller, “Üretim sü-
reçlerinin şekli, konumu, sermaye yatı-
rımları oluşumu, yüksek kar getiren
emtialar ve istihdam kategorileri kendi
başına değişiklik gösterdi. Kar, maliyet
verimliliği ve istihdam, iş gücü kontrolü
hala devam etmektedir. O zaman kapita-
lizmdi şimdi de kapitalizm. Dijital kapi-
talizmin günümüzde hala genişleme
alanı mevcuttur. Dijital büyüme genel
olarak tetiklenmiş görülüyor. Bilindik tü-

ketici pazarları dijital kapitalizm etkileri-
dir.” şeklinde konuştu. Prof. Dr. Gamze
Yücesan Özdemir: “2030’lu yıllarda iş
gücü otomasyonla ciddi ölçüde yer de-
ğiştirecek”  Oturumda yer alan Ankara
Üniversitesi Prof. Dr. Gamze Yücesan Öz-
demir ise “İllüzyonlar Düşler ve Gerçek-
ler: Dijital Kapitalizmde Çalışmak”
başlıklı bir konuşma gerçekleştirdi. Diji-
tal kapitalizmde iş gücünden bahseden
Özdemir, yapılan bir çalışmaya göre
2030’lu yıllarda iş gücünün otomasyonla
ciddi ölçüde yer değiştireceğini kaydetti.
Özdemir, “Özellikle yapay zekâyı göz
önünde bulundurduğumuz zaman yaşlı
ve kalifiye olmayan kişilerin risk altında
olduğunu görüyoruz. Dünya çalışma ör-
gütüne göre platform şirketleri bizlere
yeni bir uluslararası iş dağılımı da getiri-
yor.” şeklinde konuştu.

Kapitalizm genişliyor

Geçici kimlik koruma belgemi kaybettim. Hükümsüzdür Ayşe Kalaycı 99590141132
ZAYİ
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Mülteciler
için çalışacak
ABD'li oyuncu Angelina Jolie, mül-
tecilere ve dezavantajlı gruplara
destekleri daha sürdürülebilir hale
getirmek amacıyla yeni bir moda
girişimi başlattığını duyurdu

sosyalmedya hesabından payla-
şımda bulunan Jolie, "Atelier Jolie"
adını verdiği markasıyla katılımcıla-

rın ustalar, modelist ve girişimcilerin kendi üre-
timlerini yapacaklarını açıkladı. Jolie, proje
kapsamında kullanılmayan materyallerden ya-
rarlanılacağına işaret ederek, yeteneklerine
uygun şekilde mülteciler ve dezavantajlı grup-
lardan oluşan geniş bir ekibi bir araya getire-
ceklerini ve bu gruplara desteğin sürdürülebilir
hale getirilmesini amaçladığını vurguladı. Pro-
jenin "kültürel mirasların zenginliklerinin pay-
laşılmasına yardım etme ve (moda)
girişimlerinin gelişmesini destekleme" niyetinde
olduğunu ifade eden Jolie, müşterilerin eski kı-
yafetlerini tamir ettirme ya da dönüştürme im-
kanına da sahip olacağını belirtti.

İyi niyet elçisi

Jolie, açıklamasında, "Hepimiz başkalarının ta-
sarımlarını toplayabilir ve onlardan etkilenebi-
liriz. Ancak kendini ifade etmenin en yüksek
biçimi ve bence en eğlencelisi kendimiz için ya-
ratmaktır." ifadelerini kullandı. Jolie, Aralık
2022'de, Birleşmiş Milletler Mülteciler Yüksek
Komiserliği (BMMYK) İyi Niyet Elçiliği gör-
evinden ayrılacağını, ilerleyen süreçlerde mülte-
ciler ve yerel kuruluşlarla doğrudan ilişki
kurarak "farklı çalışma" zamanının geldiğini
hissettiğini söylemişti.BM bünyesinde insani
yardım faaliyetlerine 2001'de başlayan Ange-
lina Jolie, 2012'de BM İyi Niyet Elçisi olarak
atanmıştı.  AA

A nketlerde, iktidardaki Yeni
Demokrasi partisi birinci,
ana muhalefetteki

SYRIZA ikinci ve muhalefetteki
PASOK-KINAL ittifakı üçüncü
gözüküyor. Partilerin anketlerde
bir önceki genel seçim sonuçla-
rıyla aynı sıralamaya sahip ol-
ması seçim heyecanını azaltıyor.
Bu yüzden genel seçime ilginin
düşük kalacağı öngörülüyor.
2019'da iktidarı SYRIZA’dan Yeni
Demokrasi’ye geçiren genel se-
çimde katılım yüzde 57,7 ol-
muştu. Mecliste grubu bulunan
beş partinin mensupları, AA mu-
habirine yaptıkları açıklamalarda,
seçim öncesi atmosferi ve beklen-
tilerini anlattı.

SYRIZA, ikinci bir şans istiyor

Yunanistan'ın 2009'dan itibaren
yaşadığı ekonomik kriz sürecinde,
memorandum karşıtı politikalarla
halktan destek alan, iktidara gel-
diğinde Avrupa Birliği (AB) ve
IMF ile memorandum anlaşması
imzalamak zorunda kalan
SYRIZA, seçmenin "soldan mer-
keze kaymak", diğer büyük parti-
lerle benzer politikalar izlemek
gibi eleştirilerine maruz kaldı.
Parti, kriz döneminde iktidarday-
ken uygulayamadığı programını
uygulamak için seçmenden ikinci
bir şans istiyor. SYRIZA Gençlik
Kolları Sekreteri Sotiris Aleksiu,
memorandumu imzalamak zo-
runda kaldıklarını belirterek
SYRIZA'nın bu kez memorandu-

mun neden olduğu maaşlardaki
kesintiler ve gelir adaletsizliklerini
telafi edecek halk yanlısı bir prog-
ram uygulamayı arzuladığını kay-
detti. Son 10 yılda Avrupa
genelinde uygulanan politikaların
insanların siyasete duyduğu gü-
veni zedelediğini belirten Aleksiu,
"Bizim temennimiz halkın san-
dığa umutla gitmesi, siyasetle ya-
şamlarımızın değişebileceğine
inanmaları. Sonuçta o gitmezse
sandığa, bir başka kişi onun fay-
dasına olmayacak şekilde onun
yerine sandığa gidebilir." diye ko-
nuştu. Aleksiu, seçime katılım için
"Biz, gençleri iyi düşünmeye,
gidip oy kullanmaya davet ediyo-
ruz." çağrısında bulundu.

Zor zamanları aşacağız

Ülkede onlarca yıldır iktidar koltu-
ğunda oturan partilerden biri olan
merkez soldaki PASOK, seçime bir
başka sol partiyle birleşerek
PASOK-KINAL ittifakı olarak ka-
tılma kararı aldı. PASOK Siyasi
Konsey Danışmanı Yannis Papa-
yorgopulos, partisinin iktidardan
yüzde 8'lere kadar düşüşü için
"PASOK, memleketin tüm zor za-
manlarında, memorandum döne-
minde bile en öndeydi.
Memleketin iyiliği için, ülkenin Av-
rupa'da, Avro Bölgesi'nde kalması
için partiyi ve kişileri kurban etti."
yorumunu yaptı. Papayorgopulos,
hukuk devletinin sağlamlaştırıl-
ması ve ekonomide refahın sağlan-
masının, ülkedeki en temel iki

mesele olduğunu vurguladı.

Mera25 değişim vadediyor

SYRIZA iktidarının ilk döneminde,
dönemin Başbakanı Aleksis Çip-
ras'ın yanında Maliye Bakanı olarak
yer alan ancak SYRIZA'nın memo-
randumu imzalaması nedeniyle
partiden ayrılan Yanis Varufakis'in
kurduğu ve Avrupa'daki Avrupa
İçin Demokrasi Hareketi
(DiEM25) ile bağlantılı olan
Mera25 partisinin, 40 yıldır Yuna-
nistan'da yaşayan Alman kökenli
üyesi Jochen Schult, partisinin
köklü bir değişim sözü verdiğini
kaydetti. Schult, PASOK ve Yeni
Demokrasinin Yunanistan'da halkın
ihtiyaçlarını göz önünde bulundur-
mayan bir politika izlediğini belirte-
rek "Yunanistan’da ekonomiyi
boğan bir program var. 2008’den
sonra halkın iyiliği için karar alan
hiçbir hükümet olmadı. Bunu de-
ğiştirmek istiyoruz." dedi. AA

Oğlunu kaçırmak istediler
Ermenistan'da İkinci Karabağ Savaşı'nda ölen bir askerin annesinin, Başbakan
Nikol Paşinyan'ın oğlu Aşot Paşinyan'ı kaçırmaya çalıştığı ileri sürüldü

ErmEnistan'da İkinci Kara-
bağ Savaşı'nda ölen bir aske-
rin annesinin, Başbakan Nikol

Paşinyan'ın oğlu Aşot Paşinyan'ı kaçır-
maya çalıştığı ileri sürüldü. Ermenis-
tan'ın resmi haber ajansı Armenpress'in
Ermenistan Soruşturma Komitesinden
aldığı bilgiye göre, dün kendisini İkinci
Karabağ Savaşı'nda ölen askerlerden bi-
risinin annesi olarak tanıtan bir kadın,

Aşot Paşinyan'ı konuşma bahanesiyle
arabasına davet etti ve Paşinyan'ın ara-
baya binmesinin ardından trafik kuralla-
rını ihlal ederek sürmeye başladı.
Kadının arabayı sürerken oğlunun İkinci
Karabağ Savaşı'nda kendisine sorulma-
dan savaşa götürülüp öldürüldüğünü
anlattığını iddia eden Aşot Paşinyan, ka-
dının kendisini Yerablur Askeri Anıt Me-
zarlığına götürerek öldürebileceğini

çünkü kaybedecek hiçbir şeyi olmadığını
söylediğini ileri sürdü. Paşinyan, yavaş-
ladığı bir anda arabadan atladığını be-
lirtti. Hafif yaralı şekilde yol kenarında
bekleyen Aşot Paşiyan’a başka bir aracın
çarptığı, söz konusu araçtaki kişilerin de
İkinci Karabağ Savaşı'nda ölen askerle-
rin ebeveynleri olduğu açıklandı. Aşot
Paşinyan'ı kaçırma girişiminde bulunan
kadının gözaltına alındığı bildirildi. AA

Yunanistan’da 21 Mayıs'ta düzen-
lenecek genel seçimde hiçbir partinin
tek başına iktidara gelemeyeceği
beklenirken, siyasiler, seçmenlere
vaatlerini anlatmaya devam ediyor

Partiler birbirine benziyor
Her ne kadar iktidara gelme ihti-
mali bulunmayan partilerden biri
olarak görülse de Yunanistan'ın en
köklü partilerinden Yunanistan Ko-
münist Partisi (KKE) anketlerde
4'üncü sırada yer alıyor. KKE'de ça-
lışmaya gençlik kollarından başla-
yan Efi Zafitiou, seçim yarışının
Yeni Demokrasi ve SYRIZA arasında
geçtiğine dair algı için şöyle ko-
nuştu: "Seçim öncesi atmosferde
Yeni Demokrasi ve SYRIZA arasında
devasa bir kutuplaşma var. Eskiden
beri böyle bir ayrım vardı ama şu

an çok daha yoğun. Sonuç olarak
televizyonlarda ve radyolarda
daha çok bu iki parti arasındaki
karşıtlığı görüyoruz. Aslında karşıt
değiller çünkü temel prensipleri ve
stratejileri aynı. Farkları çok
az."PASOK gibi, onlarca yıldır ikti-
dar koltuğunda oturan partilerden
biri olan merkez sağ yapılı Yeni
Demokrasi, 2019 seçimlerinde al-
dığı yüzde 39,85 oy ile 4 yıl tek ba-
şına iktidar oldu. Yeni
Demokrasinin iktidarı sırasında
Kovid-19 salgını, Ukrayna savaşı,

ardından yaşanan enerji krizi, Tür-
kiye ile yükselen tansiyon gibi çok
sayıda mesele yaşanırken, partinin
seçim kampanyası temsilcilerinden
Aliki Katoka "Tüm bunları başba-
kanımız büyük bir çabayla atlattı.
Şimdiki 4 yıllık süreç için amacı ise
düşük gelirli emeklilere ağırlık
vermek." diye konuştu. Yunanis-
tan'da anketler koalisyon hüküme-
tine işaret ediyor ancak seçim
sonuçlarının ardından koalisyon
kurulamaması halinde halkın tek-
rar sandığa gitmesi öngörülüyor.

YUNANISTAN SECIMI
BEKLIYOR
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FIRTINALI bir gecenin sonunda gelişen
olayların ekrana geleceği dizinin tanıtımı
heyecan dolu bir hikayenin ilk sinyallerini

veriyor. Dizinin başrollerinde Caner Cindoruk,
Damla Sönmez ve Serkan Altunorak yer alırken; on-
lara Bülent Şakrak, Ayça Erturan, Ruhi Sarı, Gökşen
Ateş ve Hakan Salınmış gibi çok değerli oyuncular
eşlik ediyor. Maviye Sürgün sürükleyici hikayesi ve
oyuncu kadrosuyla yaz sezonunun en iddialı yapım-
ları arasında yer alıyor.Başka türlü tanıtsaydıkSAT ko-
mandosu Ali’nin (Caner Cindoruk), fırtınadan
kurtardığı Defne (Damla Sönmez) ile yollarının kesiş-
tiği tanıtımda ikilinin hikayesinin seyri merak uyandı-
rıyor. Defne’nin (Damla Sönmez) gizemli hali Ali’nin
(Caner Cindoruk) şüphelerini üzerine çekerken or-
taya çıkan Ozan’ın (Serkan Altunorak) dengeleri nasıl
değiştireceği heyecanla bekleniyor. Caner Cindoruk
ve Damla Sönmez’in uyumu ise ilk tanıtımdan ilgi çe-
kiyor.

Ne anlatıyor?

Maviye Sürgün dizisinin hikayesi ise kısaca şöyle; uğ-
radığı soruşturma sonrasında geçici süre açığa alınan
başarılı SAT komandosu Ali (Caner Cindoruk), eşi
Ayda’nın talihsiz ve ölümcül hastalık haberi ile çocuk-
larını ve eşini de yanına alarak; Çamlıkıyı'da butik otel
işleten kayınpederi Salih’in (Hakan Salınmış) yanına
taşınır. Taşınmadan kısa bir süre sonra Ayda'nın vefatı
ile tüm aile derin bir yasa boğulur. Henüz acıları çok
tazeyken bir gece denize açılan Ali, ufukta sürüklenen
bir botu fark eder ve fırtınaya aldırmadan içindeki ka-

dını kurtarır.
Kurtardığı

gizemli

kadının adı Defne’dir (Damla Sönmez). Ali, yaşa-
dığı kaza ile geçici hafıza kaybına uğrayan ve ba-
şına gelenleri hatırlamayan Defne'yi 'Tanrı
Misafiri' olarak otele getirir. Parça parça
hafızası yerine gelen Defne gerçek an-
lamda bir dolandırıcıdır. Geçmişinde
bıraktığını sandığı Ozan (Serkan Al-
tunorak) ile hiç beklenmedik bir şe-
kilde bu kasabada burun buruna
gelen Defne'nin kendi için bir
çıkış yolu aramaktan başka bir
seçeneği yoktur. “Bir zaman-
lar sadece karaya vuran dal-
gaların seslerinin
yükseldiği Çamlıkıyı'da;
Ali, Defne ve Ozan üçge-
ninde; çevredeki herkesi
de içine alarak sürükle-
yecek, geri dönüşü ol-
mayan hareketli
günlerin ve tutkulu
aşkların yaşanması,
sırların ve aile ilişkile-
rinin ortalığa dökül-
mesi artık
kaçınılmazdır” Inter-
medya ve NBCU’ya
ait Amerikan televiz-
yon kanalı Telemundo
arasındaki anlaşmanın
ilk meyvesi olan Ma-
viye Sürgün yakında
Show TV’de! 
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11:35 Paranın Nabzı
11:40 Laf Aramızda
12:00 Haber Bülteni
12:20 Piyasa Ekranı
12:55 Hava Durumu
13:00 Öğle Bülteni
13:55 Hava Durumu
14:30 Finans Kafe
16:40 Laf Aramızda
17:30 Paranın Nabzı
19:15 Ceyda Düvenci İle
Bambaşka Sohbetler
21:00 Mete Çubukçu İle Pasaport
23:50 Paranın Nabzı
23:55 Hava Durumu

00:15 Gönül Dağı
02:45 Kalk Gidelim
04:10 Seksenler
06:00 Adını Sen Koy
08:45 Bu Toprağın Sesi
10:00 Anıtkabir'den 
Naklen Yayın
10:15 Bu Toprağın Sesi
10:30 Alişan ile Hayata
Gülümse
13:15 Kalk Gidelim
16:25 Seksenler
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Barbaros Hayreddin:
Sultanın Fermanı

00:00 -
01:00 Gece Görüşü
05:00 Gece Haberleri
06:00 A'dan Z'ye
08:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Akıl Çemberi

00:00 -
00:30 Dizi
03:00 Sabahın 
Sultanı Seda Sayan
05:00 Söz
07:00 Mesut Yar ile Bugün
09:30 Sabahın Sultanı 
Seda Sayan
13:00 Serap Paköz ile 
Gerçeğin Peşinde
16:00 Söz
18:15 Star Haber
19:00 Yalı Çapkını
20:00 Yalı Çapkını

12:35 Spor Bülteni
13:00 Gün Ortası
13:30 Gündem Ekonomi
14:00 Günün İçinden
15:00 Günün İçinden
15:35 Dijital Para
15:40 Haber Bülteni
16:00 Gündem
16:30 Spor Bülteni
17:00 Günün İçinden
19:45 Ana Haber
21:00 Gündem Özel 
23:00 Orkun Yazgan ile 
Son Nokta

00:00 -
02:30 Kuzey Güney
04:45 Kavak Yelleri
06:45 Yabancı Damat
09:00 Neler Oluyor Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk ve Umut
17:00 Hicran
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Hızlı ve Öfkeli 8
22:45 Veda

00:20 Nihat 
Hatipoğlu ile 
Dosta Doğru
01:30 Ben Bu Cihana Sığmazam
04:00 Mutfak Bahane
06:00 Hercai
07:00 Kahvaltı Haberleri
08:30 Nihat Hatipoğlu
Sorularınızı Cevaplıyor
10:00 Müge Anlı ile Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol'da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Ateş Kuşları

00:00 -
02:00 Yasak Elma
04:15 Her Yerde Sen
06:00 Yalnız Kalpler
07:45 İlker Karagöz İle 
Çalar Saat
10:45 Çağla ile Yeni Bir Gün
12:15 Yalnız Kalpler
13:30 En Hamarat Benim
16:00 Adım Farah
18:00 Kapımdaki Dedektif
19:00 Selçuk Tepeli ile 
FOX Ana Haber
20:00 Yenilmezler
22:45 Orta Sayfa

00:00 -
00:15 Survivor Ekstra
01:30 Zuhal Topal'la 
Yemekteyiz
03:45 Müge ve Gülşen'le 2.Sayfa
05:30 Canım Annem
07:15 8'de Sağlık
08:30 Müge ve Gülşen'le 2.Sayfa
11:15 Survivor 2023
12:15 Survivor Panorama
15:00 Canım Annem
16:00 Zuhal Topal'la 
Yemekteyiz
20:00 Survivor 2023

01:30 Nedir 
Ne Değildir?
03:30 Açık ve Net
06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:00 Gün Ortası
12:45 Spor Bülteni
13:00 Haber Bülteni
14:00 Haber Bülteni
15:00 Haber Hattı
16:45 Spor Bülteni
17:00 HT 360
18:00 Ana Haber
20:00 Enine Boyuna

00:00 Gece 
Haberleri
01:00 Sağlı Sollu
05:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Uyanıyor
09:30 10'dan 12'ye
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Raporu
18:45 Ana Habere Doğru
19:00 Ece Üner ile 
Ana Haber Bülteni
20:00 Gündeme Dair

00:00 -
00:15 Kızılcık 
Şerbeti
02:45 Aile
06:00 Bir Şansım Olsa
08:00 Ebru & 
Murat Bu Sabah
10:00 Kuzey Yıldızı: İlk Aşk
12:15 Aslı Hünel ile Gelin Evi
15:00 Didem Arslan 
Yılmaz'la Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Kızılcık Şerbeti

Maviye Sürgün var!
Yakında Show TV’de ekrana gelecek, yapımını O3 Medya’nın, yapımcılığını Saner Ayar’ın
üstlendiği, yönetmen koltuğunda ise Nezaket Coşkun’un yer aldığı; çekimleri Marmaris’in masalsı
atmosferinde gerçekleşen Maviye Sürgün dizisinin merakla beklenen ilk tanıtımı izleyicilerle buluştu

G ündem yaratan
skeçleri ve feno-
men karakterle-

riyle ekranda kahkahanın
tek adresi olmaya devam
eden, Ali Sunal’ın moderas-
yonuyla ekrana gelen ‘Güldür
Güldür Show’da Açelya Topa-
loğlu, Alper Kul, Aylin Kontente Kul,
Aziz Aslan, Berkay Tulumbacı, Burak To-
paloğlu, Doğa Rutkay, Erdem Yener,
Giray Altınok, Gürhan Altundaşar, Ha-
sibe Özlem Eren, İrem Kahyaoğlu,
Mahir İpek, Meltem Yılmazkaya, Onur
Atilla, Ömür Arpacı, Özgün Aydın,
Özgün Bayraktar, Toygan Avanoğlu,
Uğur Bilgin, Ünal Yeter izleyicilerin karşı-
sına çıkacak. ‘Güldür Güldür Show’un
335’inci bölümündeki skeçler ise şu şe-
kilde: 

Renkli Erkek

Kahvehanede arkadaşlarının yanına
oyun oynamaya giden Mesut, arkadaşla-
rının aksine renkli kıyafetler tercih ettiği
için dikkat çeker. Mekana gelen yabancı
bir gazeteci, ülkede gördüğü tüm erkekler
düz renk kıyafetler giydiği için Mesut’a

hay-
ran kalır.

Düz İbrahim Aile Tanışması

Çiçek, sevgilisi İbrahim’i ailesi ile tanıştır-
maya getirir. Konuşması ve tavırları aşırı
düz olan İbrahim'in garip hareketleri var-
dır. İbrahim’i beğenmeyen aile Çiçek’in
eski sevgilisi Hüseyin’i çağırırlar.

Gıda Miras Bırakmak

İsmail hasta yatağında öleceğini düşü-
nürken ailesine miras olarak evindeki
sucuk, erik, tavuk, et, turşu gibi ürünleri
tek tek pay etmeye başlar. Herkes miras
için birbiriyle tartışmaya başlar.

Erkek Çocuk Kız Çocuk

Kudret-Yeter çifti iki erkek çocuk, Mesut-

Nazlı çifti ise iki kız çocuk ailele-
ridir. Bir taraf erkek çocuklarının

daha problemli olduğunu diğer
taraf ise kız çocuklarının daha

problemli olduğunu savunur. 

Olimposlular

Kudret, Hüseyin ve Ercüment Yunan
tanrılarına inanan dönemin insanlarıdır.
Hüseyin kıtlıktan dolayı tanrılara tepki
vermek için onların yanına Olimpos da-
ğının zirvesine çıkar. Hüseyin tanrılara
aşağıya insanlara bereket yollamasını
söyler. Hayati (Zeus) onu teste tabi tutar
eğer geçerse Hüseyin'in isteklerini yerine
getirecektir. 

Eski Spor Hocası

İbrahim belli bir süre ara verdikten sonra
spor salonuna gelir, fakat İbrahim'in spor
hocası Mesut onun yerini Jale ile doldur-
muştur. Son antremanı İbrahim ve Jale
beraber yapar ve Mesut için tartışırlar.
Jale sakatlanmış numarası yaptığı için
Mesut, İbrahim'e salondan gitmesini
söyler. ‘Güldür Güldür Show’ yeni bölü-
müyle cumartesi akşamı saat 20.00’de
SHOW TV’de.  HABER MERKEZİ

Yapımını BKM’nin üstlendiği, televizyon ve 
tiyatro tarihine adını altın harflerle yazdıran

‘Güldür Güldür Show’ cumartesi 
akşamı saat 20.00’de 335’inci 

bölümüyle ekrana
geliyor

Güldür Güldür’den
yenİ tanıtımlar



19 MAYIS 2023 CUMA www.gazetedamga.com.tr14 SPOR

GEDSON’A
DEV PARA

Icardi gerçeği

GalataSaray'ın PSG'den 1 yıllı-
ğına kiraladığı Mauro Icardi attığı
gollerle taraftarın sevgilisi oldu.
Sarı-kırmızılılar ile şampiyonluk ya-
şamak için geri sayıma geçen Arjan-
tinli yıldız geleceği hakkında son
kararı verdi. Arjantin basını Mauro
Icardi'nin kararını duyururken yıldız
forvet sosyal medya hesabından
transfer mesajı verdi. Galatasaray'ın
golcüsü Mauro Icardi, sosyal
medya hesabından gelen sorulara
yanıt verdi ve ülkesinin takımların-
dan Boca Juniors'a transfer olacağı
söylentilerini yalanladı. Icardi bir ta-
kipçisinden gelen "Arjantin'e trans-
fer olacağın doğru mu?" sorusunu
"Kimseyle konuşmadım. Yanlış" di-
yerek cevapladı. Icardi'nin, Arjantin
kulübü Boca Juniors ile transfer gö-
rüşmesi yaptığı iddia edilmişti.

Açıklamada bulundu

Mauro Icardi geçtiğimiz ay Fran-
sa'dan L'Equipe'e geleceği hakkında
açıklamalarda bulunmuştu. Icardi,
"Galatasaray'da mutluyum. Trans-
ferde ilk tercihim Galatasaray ola-
cak. Tabii transferim için son kararı
iki kulüp görüşerek verecek." ifade-
lerini kullanmıştı. Daha önce de kal-
mak istediğini açıklayan Icardi,
"Paris'te dünyanın en iyileriyle bir-
likteydim ama burada görmediğim

kadar ilgi görüyorum. Sanki dünya-
nın en iyi oyuncusu benmişim gibi
hissediyorum" açıklamasını yap-
mıştı.

Icardi'nin performansı

Galatasaray formasıyla bu sezon 23
resmi karşılaşmada görev yapan Ar-
jantinli yıldız bu süreçte 18 gol atıp
8 asist yaptı. Transfermarkt verile-
rine göre Mauro Icardi'nin güncel
piyasa değeri 18 milyon euro. Gala-
tasaray'ın bonservisini almak iste-
diği Mauro Icardi için PSG'nin
10-15 milyon euro bandından bir
bonservis talep edebileceği iddia
ediliyor. Fransa'dan Le Parisien geç-
tiğimiz günlerde Galatasaraylı yö-
neticilerin Icardi'nin bonservisini
almak için PSG yöneticileriyle gö-
rüşme gerçekleştirdiğini iddia et-
mişti. Arjantrin'den TyC Sports,
Mauro Icardi için flaş bir iddiayı
gündeme taşıdı. Haberde son gün-
lerde Arjantinli yıldızın Boca Juni-
ors'a transfer olacağı iddialarına yer
verilirken oyuncunun yakın çevresi-
nin Boca Juniors iddialarına cevap
verdiği aktarıldı. Mauro Icardi'nin
de geleceği hakkında son kararını
verdiği ve sezon sonunda kariyerine
nerede devam etmek istediği konu-
sunun netleştiği bilgisine yer verildi.
HABER MERKEZİ

Bu sezon transfer yarışına geç dahil olan Siyah-Beyazlılar
yeni sezon çalışmalarına şimdiden başladı. Hem gidecek
hem de gelecek futbolcular konusunda yoğun mesai har-
cayan Beşiktaş'ın yıldız oyuncusu, Avrupa devlerini peşine
taktı. İtalya'dan gelen haberlere göre; o futbolcuya iki
talip var ve 20 milyon Euro gözden çıkarıldı
O, futbolun en ilginç kariyerlerin-
den birine sahip... Yıldız fabrikası
Benfica altyapısından yetişen, Por-
tekiz'de gösterdiği performansla
2020'de Tottenham'a 4.5 milyon
Euro kiralama bedeliyle giden
Gedson Fernandes için Premier
Lig'deki olası performansıyla 120-
150 milyon Euro bandı arasında
bonservis biçiliyordu.

Fırsat transferinden
yararlandı

Dünya futbolunun yeni yıldız aday-
ları arasında gösterilen genç
oyuncu, 2021 Ocak ayında Ada'da
kendisini parlatamadığı için Benfi-
ca'ya geri döndü. Orta saha ara-
yan Galatasaray da fırsat transferi
olarak Portekizli futbolcuyu yarım
sezonluğuna kiraladı.

Terim, Costa'yla bizzat
görüştü

Belki de dünyanın en önemli sü-
perstarları arasına girecek Fer-
nandes'i 22 yaşında Süper Lig'e
getiren Sarı-Kırmızılılar genç
oyuncudan kısa sürede yüksek
verim aldı. Teknik direktör Fatih
Terim, 'Takımda kalsın' raporu
verdi. Benfica'nın Başkanı eski öğ-
rencisi Rui Costa olunca da görüş-
melerde bizzat Terim de yer aldı.

Aslan istedi, Kartal bitirdi

Ancak yaz döneminde el sıkışıla-

madığı için transfer gerçekleş-
medi. Cim Bom da devre ara-
sında kiralık aşkı için bir kez
daha devreye girdi. Fakat bu kez
Beşiktaş'ın transfer için yarışa
dahil olması sonrası ortalık ka-
rıştı. Önce Aslan anlaştı, ardın-
dan Siyah-Beyazlılar teklif
yükseltti ve son perde de Kara
Kartal 6 milyon Euro artı sonraki
satıştan yüzde 50 payla transferi
bitirdi.

Direkt Rize'ye gitti!

İlginç olan ise Beşiktaş o dö-
nemki kadro yapılanması nede-
niyle Fernandes'i direkt Çaykur
Rizespor'a gönderdi! Yarım sezon
Süper Lig'de Rizespor forması
giyen ve Karadeniz ekibindeki
performansıyla hem futbolsever-
leri etkileyen hem de yarım
dönem çok oynayamadığı için
fizik-kondisyon eksiğini kapatan
Portekizli sezon başında ise Be-
şiktaş'a döndü.

33 maçta 5 asist yaptı

Bu sezon hem Valerien Ismael'in
hem de Şenol Güneş'in vazgeçe-
mediği isimlerden olan 24 yaşın-
daki orta saha, 11'e ilk yazılan
oyunculardan olmayı başardı. Bu
sezon Siyah-Beyazlı formayla 33
maça çıkıp 5 asist yapan Fernan-
des ortaya koyduğu oyunla Av-
rupa ekiplerini de peşine taktı.

Galatasaray'ın sezon başında PSG'den 1 yıllı-
ğına kiraladığı Mauro Icardi geleceği hakkında
kararı verdi. Sarı-kırmızılıların bonservisini
almak istediği Arjantinli yıldız sosyal medya
hesabından transfer mesajı verdi

Kamerun
rüzgarı!

Siyah-Beyazlılar’da sezon so-
nunda adeta bir yaprak dökümü
yaşanacak. Kaleden hücum hat-
tına kadrosundaki birçok isimle
yollarını ayıracak olan Beşiktaş,
neredeyse her bölgeye transfer
yapacak. Bu doğrultuda kollarını
şimdiden sıvayıp çalışmalara baş-
layan yöneticiler, hem listelerin-
deki isimler üzerinden hem de
gelen önerilerden eleme yaparak
girişimlerde bulunuyor. Sezon so-
nunda yolların ayrılacağı Atiba
Hutchinson’un yerini doldurmak
için hedefleri arasında birçok fut-
bolcu bulunduran idarecilere,
Vincent Aboubakar’dan bir öneri
gelmişti.

Liste kabarık

Kamerunlu yıldız, İspanya La
Liga ekiplerinden Real Vallado-
lid’de kiralık olarak forma giyen
milli takımından arkadaşı Martin
Hongla’yı teklif etmişti. Bonser-
visi Serie A ekibi Hellas Vero-
na’da bulunan 25 yaşındaki ön
liberoyu değerlendirmeye alan ve
Şenol Güneş’in kararını bekleyen
Siyah-Beyazlılar’a yıldız golcü-
den bir isim önerisi daha geldi.
Sezon sonunda sol kanat hat-
tında Kevin Nkoudou’yla yolla-
rını ayırmaya hazırlanan ve bu
bölgeye de takviye yapmak iste-
yen idarecilere devre arasında
Rennes‘de oynayan bir diğer 
milli takımdan arkadaşı Toko
Ekambi’yi öneren Aboubakar, 
bu teklifini yineledi. 

Beşiktaş’ın Kamerunlu yıldızı
Vincent Aboubakar, hem sa-
hada gollerini atıyor hem de
yeni sezon planlaması yapan
yönetime destek olmaya çalı-
şıyor. Milli takımdan arkadaşı
Martin Hongla’yla beraber
Toko Ekambi’yi de öneren
Abou, transfer komitesi üyesi
gibi mesai harcıyor



İ stanbul'da Atatürk Olimpiyat Stadı'nın
ikinci kez ev sahipliği yapacağı finalde,
10 Haziran Cumartesi günü İngiliz ekibi

Manchester City ile İtalyan ekibi Inter karşı-
laşacak. Manchester City'nin kaptanı İlkay
Gündoğan ile Inter'in kaptanı Hakan Çalha-
noğlu, kupayı kendi müzesine götürmeye
çalışacak. Hem Çalhanoğlu hem de Gündo-
ğan takımlarında kaptanlık yaparken, final
maçından zaferle ayrılacak iki Türk futbol-
cudan biri, ku-
payı
kaldır-
maya
hak
kaza-

nacak. Her iki durumda da "Devler Ligi" ku-
pası, tarihte ilk kez Türk kökenli bir futbol-
cunun elinde yükselecek.

11 maçta forma giydi

Bu sezon Şampiyonlar Ligi finalistlerinden
Manchester City'nin kaptanı İlkay Gündoğan
12, Inter'in kaptanı Hakan Çalhanoğlu ise
11 "Devler Ligi" mücadelesinde
ter döktü. Bu karşılaşmalarda
her iki oyuncu da 1'er gol ve
2'şer asistlik performans ser-
giledi.

4 Türk oynadı,
kazanan çıkmadı

UEFA Şampiyonlar Ligi'nde
bu sezona kadar 4 Türk kö-

kenli fut-
bolcu

final oynama başarısı gösterirken, İstan-
bul'daki organizasyonda Hakan Çalhanoğlu
ve İlkay Gündoğan'ın forma giymesiyle bu
sayı 6'ya çıkacak. Daha önce UEFA Şampi-
yonlar Ligi'nde forma giyen 4 Türk futbolcu;
Arda Turan, Nuri Şahin, Hamit Altıntop ve
Yıldıray Baştürk, final maçında rakiplerine
yenilerek kupayı kazanma başarısı göstere-
medi. Arda Turan, İspanya ekibi Atletico
Madrid formasıyla 2013-2014 sezonunda
UEFA Şampiyonlar Ligi finali oynadı. Mad-
rid derbisinin yaşandığı finalde Real Mad-
rid, Atletico Madrid'i 4-1 yenerek kupayı
kazandı. Nuri Şahin, Almanya temsilcisi
Borussia Dortmund'un formasını giydiği
dönemde, 2012-2013 sezonunda final oy-
nadı. Alman takımlarının karşılaştığı fi-
nalde Bayern Münih,
Borussia Dortmund'u
2-1 yenerek kupayı
müzesine gö-
türdü. Hamit
Altıntop, Al-
manya'nın
Bayern
Münih eki-

biyle
2009-2010 sezo-

nunda "Devler Ligi" finaline çıktı. İtalya'nın
Inter takımı, Bayern Münih'i 2-0 mağlup
ederek kupayı kaldıran taraf oldu. Yıldıray
Baştürk ise Almanya'nın Bayer Leverkusen
ekibiyle 2001-2002 sezonunda final oynadı.
İspanya temsilcisi Real Madrid, finalde
Bayer Leverkusen'i 2-1 yenerek şampiyon-
luğu elde etti.

İstanbul'da yine İngiliz-İtalyan finali

UEFA Şampiyonlar Ligi finaline tarihte
ikinci kez ev sahipliği yapacak olan İstan-
bul'da yine İngiliz ve İtalyan takımları kozla-
rını paylaşacak. Inter, İstanbul'un ikinci kez
ev sahipliği yapacağı Şampiyonlar Ligi'nde
final oynayacak ikinci İtalyan takımı olacak.
İstanbul'daki finalde Liverpool'ın ardından
başka bir İngiliz takımı Manchester City de
kupayı kazanma mücadelesi verecek. Yine

Atatürk Olimpiyat Stadı'nda 2005 yılında
oynanan finalde İtalya'nın Milan ile İn-

giltere'nin Liverpool takımları karşı
karşıya gelmişti. Milan'ın ilk yarıyı 3-
0 önde tamamladığı müsabakayı 3-
3'lük skorla uzatma bölümüne ve
penaltılara taşımayı başaran Liver-
pool, rakibine üstünlük sağlayarak
şampiyonluk kupasının sahibi ol-
muştu. AA
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TURKLER 
KAZANACAK!

UEFA Şampiyonlar Ligi'nde yarı final
maçlarının ardından, İstanbul'da oynanacak

finalde kupanın tarihte ilk kez bir Türk 
oyuncunun elinde yükselmesi de kesinleşti

Kırkpınar
IÇIN

HAZIRLIK VAR
Ankara Büyükşehir Belediyesi tarafından 
hayata geçirilen ve ASKİ Spor Kulübü'ne tahsis
edilen Türkiye'nin ilk yağlı güreş tesisi Şaban
Yılmaz Spor Kompleksi'nde güreşçiler, 7-9
Temmuz 2023 tarihlerinde Sarayiçi Er
Meydanı'nda düzenlenecek Tarihi Kırkpınar
Yağlı Güreşleri için hazırlıklarını sürdürüyor
Türkiye'nin ilk yağlı güreş tesisi olan Şaban Yılmaz
Spor Kompleksi'nde hazırlıkları sürdürdüklerini belir-
ten Kırkpınar Başpehlivanı adayı güreşçi Ünal Kara-
man, "Burada yeni Recep Karalar, Şaban Yılmazlar,
Savaş Yıldırımlar yetiştirmek için uğraşıyoruz. Burası
adeta bir fabrika gibi. Burada daha nice nice şampi-
yonlar yetiştireceğiz inşallah. Başkanlarımız da bizden
hiçbir zaman desteklerini esirgemiyorlar. Yaşım 38, bu-
rada çıraklarımıza antrenman veriyoruz. Kendim de
güreşiyorum" dedi.

Hedefimiz altın kemer

Kırkpınar Başpehlivanlığı için hazırlıklarını sürdüren
Özkan Yılmaz, tesiste her bölgede sporcu bulundu-
ğunu söyleyerek, "Bu tesisin ismi Şaban Yılmaz Spor
Kompleksi. Son 20 yıla damgasını vurmuş ve amcam
olan Şaban Yılmaz beni de başpehlivan olarak yetiş-
tirdi. Şimdi önümüzde Tarihi Kırkpınar Güreşleri var,
en önemli güreş orası. Biz de burada kampa girdik. Çı-
raklarımız ve ustalarımızla hep birlikteyiz. Kulüp baş-
kanlarımız gelip destek oluyor, antrenmanlarımızla
bire bir ilgileniyorlar. Biz de bu muhteşem tesise Kırk-
pınar'da nice dereceler getireceğimize inanıyorum.
Bizim hedefimiz altın kemer ve inşallah nasip olursa
ASKİ Spor Kulübü'ne altın kemeri getireceğiz. Bu
güzel tesise altın kemer yakışır. Daha önce ustalarımız
Ankara Büyükşehir Belediyesi'ne altın kemer getirdi
bizler de onların izinden gidiyoruz" diye konuştu.

Türk sporuna hizmet edeceğiz

Türkiye'nin ilk yağlı güreş tesisisin modern şekilde ha-
yata geçirildiğini belirten ASKİ Spor Kulübü Genel
Koordinatörü Abdullah Çakmar, "Bizim burada Türk
sporuna hizmetlerimiz devam ediyor. Sporcularımızı
başarıya götürecek şeyler bu eserlerdir. Bugün yapılan
tesisimiz şu an 40 sporcumuzun yatacağı kapasitede.
Yemekhanesinden çayırına kadar çok lüks ve modern
bir tesis kazandırdık. Buradaki sporcularımızın hepsi
Kırkpınar'da kemer adayı. O kürsüde her zaman en te-
peye çıkacak güreşçilerimiz var. Başlattığımız 300
çocuk projesinde 800 güreşçimiz var. Nasıl minderde
Rıza Kayaalp ve Taha Akgül'ün isimleri tesislere veril-
diyse, bugün de Şaban Yılmaz'ın adını yaşatacağız.
Türk güreşine, Türk sporuna bu yönde hizmetlerimiz
devam edecektir" ifadelerini kullandı. DHA

ISCO BOMBASI10 numara mevkisine
transfer yapacak 

Beşiktaş’a önerilen son 
isim İspanyol yıldız Isco

oldu. Şenol Güneş, Isco’ya
soğuk baksa da yönetim,

bonservisi elinde olan
yıldız oyuncuya kapıyı

kapatmadı

Şenol Güneş'in raporu doğrul-
tusunda gelecek sezon için
transfer çalışmalarına hız veren
Beşiktaş, 10 numara pozisyo-
nuna bir takviye yapacak. Gazi-
antep FK'dan kadroya dahil
edilen Alexandru Maxim ile yol-
larını ayırma kararı alan Kartal'a
La Liga ekibi Sevilla'dan ayrılan
Isco önerildi. Siyah-beyazlılar'ın
deneyimli hocası Şenol Gü-
neş'in bonservisi elinde olan 31
yaşındaki orta saha oyuncusuna

şimdilik soğuk olduğu öğrenildi.
Flamengo, Boca Juniors ve
MLS takımlarının da peşinde
olduğu gündeme gelen Isco ile
ilgili yönetimin de kararı belli
oldu. Beşiktaş yönetiminin bon-
servisi elinde olan futbolcuya
kapıları kapatmadığı ve şartları
araştırdığı ortaya çıktı.

Türk ekiplerin radarında

Sevilla'dan önce Real Madrid,
Malaga ve Valencia formalarını

da terleten futbolcunun adı
daha önce Galatasaray, Fener-
bahçe ve Başakşehir ile de anıl-
mıştı. Yıllık 3 milyon euro talep
eden futbolcu, bu sezon Sevil-
la'da 19 maçta 1 gol, 3 asistlik
imza attı. 10 numara dışında sol
kanat ve merkez orta sahada da
görev yapabilen Isco, kariye-
rinde toplam 487 maça çıktı. 74
gol ve 70 asist üreten İspanyol
futbolcu, milli takımda ise 38
maçta 12 gol attı.

ALİ KAYA
KAYA RÖNESANS

TEKSTİL İNŞAAT SANAYİ VE
TİCARET AŞ YÖNETİM

KURULU BAŞKANI

ULAŞ
GÜRBÜZ

İŞ İNSANI 

ÖZLEM
AKARKEN

SAĞLIK HİZMETLERİ
SENDİKASI BAŞKANI

EROL 
YILMAZ

ALSA MEŞRUBAT YÖNETİM
KURULU BAŞKANI
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Deva Partisi 
Esenyurt İlçe Başkanı 

MEhMEt İnan
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Recep EROL
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